

BAŞBUĞ'U TUTUKLATAN POLİS MUCİZESİ



Dünyada ilk kez oluyor! Polis, eski Genelkurmay Başkanı E. Org. İlker Başbuğ'un suç delili olan 51 No'lu DVD'yi kırıkken kopyalamış

Başbuğ neden tutuklandı?
HIKMET ÇİÇEK yazdı
13'te

✓ 51 No'lu DVD'nin kırık olduğu, 11 Kasım 2009'da tespit edildi. Ancak DVD, 7 Aralık 2009 - 11 Aralık 2009 tarihleri arasında İstanbul Te-rörle Mücadele Şubesi tarafından kopyalandı! Üstelik 3 Kasım 2009'dan beri Adli Emanet'te tutuluyordu.

✓ Polis mucizesiyle tutuklanan E. Orgeneral İlker Başbuğ, bugün İnternet Andıcı davasında hakim karşısına çıkacak. Eski 1. Ordu Komutanı emek-li Orgeneral Ergin Saygun ise büyük salonda devam eden Balyoz davasında, savunma yapacak. 8'de

Aydınlık

KURULUŞ 1921

26 MART 2012 PAZARTESİ - 50 KURUŞ

VATAN - EMEK - NAMUS

İMAM HATİP LİSELERİNİ ÖNDER BAŞKANI'YLA TARTIŞTIK

Rafet BALLI'nın
Hüseyin KORKUT
ile söyleşisi

ÇARŞAMBA
Aydınlık 'TA

Erdoğan ve beraberindeki heyet Güney Kore'de Obama'yla görüştü

OBAMA'NIN ASLANLARI SURİYE GÖREVİNDE

Başbakan Tayyip Erdoğan Suriye konusunda ABD Başkanı Obama ile 1 buçuk saat görüştü. Toplantı sonrası Erdoğan, "ABD ile ortak çalışmaya devam edeceğiz" dedi



Arap Birliği: Esad'la yola devam!
11'de

Ağırlıklı olarak Suri-ye'nin konuşulduğu top-lantıdan Başkan Obama oldukça neşeli çıktı.

OBAMA NEŞELİ

Nükleer Güvenlik Zirvesine katılmak üzere Güney Kore'nin başkenti Seul'e giden Erdoğan ve beraberindeki heyet Barack Obama ile görüştü. Ağırlıklı olarak Suriye'nin konuşulduğu toplantıdan Obama oldukça neşeli çıktı.

'ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPACAGIZ'

Erdoğan toplantı sonrası "Suriye konusunda üzerimize düşeni yapacağız. Görüşlerimiz örtüşüyor" dedi. Toplantıya Genelkurmay 2. Başkanı Hulusi Akar ve MIT Müsteşarı Hakan Fidan'ın da katılımı dikkat çekti. 9'da



AKP Genel Başkan Yardımcısı Ömer Çelik

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu

Başbakan Tayyip Erdoğan

Genelkurmay İkinci Başkanı Orgeneral Hulusi Akar

MIT Müsteşarı Hakan Fidan

ABD Başkanı Barack Obama

TARİH: 25 Mart 2012
YER: G.KORE/SEUL



1-1'lerini üzmediler

Play-off öncesi normal sezonu lider bitirmeyi garantileyen Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında sahasında Trabzonspor ile 1-1 berabere kaldı.



Fener'in Melekleri Avrupa Şampiyonu



Beşiktaş'ın yeni Başkanı Fikret Orman
SPOR'da

Meclis'in gündemi 4+4+4
7'de

Redhack, Emniyet yurtlarının sitesini hack'ladı
6'da

Eğitim dili üzerine 9 maddelik program

Kürt sorununun geldiği yer. Kürtçe eğitim ve öğretimin mümkün mü? Anadil anamızın memmesinden emdiğimiz dil mi? Kürtçe öğrenme ve araştırma özgürlüğü. Türkiye'de eğitim ve öğretimin temel ilkeleri.

DOĞU PERİNÇEK 8'de

Dünya bize rezil oluyor

Cumartesi anneleri yıllardır her cumartesi Galatasaray Lisesi'nin kapısında. Cumartesi annelerinin çocukları zayıftan bile sayılmıyor. Lisenin kapısındaki simitçi durumdan memnun, lisenin önünde bir toplaşma olunca daha çok simit satıyor. Daha huzurlu koyuyor başını yastığa cumartesi geceleri.

FERHAN ŞENSOY 2'de

BAŞYAZI

Yine Kore yine ihanet

Obama, Erdoğan'ın vereceği tekmlili yeterli görmedi herhalde. Seul'deki zirve öncesi dün yapılan görüşmede Genelkurmay 2. Başkanı ile MIT Müsteşarı da bulunmuş.

Tesadüfe bakın. Türkiye'yi Atlantik sisteme sokma sürecini de Kore'den başlatmışlardı.

Devletçe katıldıkları görüşme sonrası Erdoğan, "Suriye'yi seyredermeyiz. Üstümüze düşeni yapacağız" dedi.

"Üzerlerine düşen" ne? Erdoğan onu da, 1 Nisan'da İstanbul'da yapılacak "Suriye'nin düşmanları" toplantısının gündemini açıklarken söylemişti: "Tampon bölge masada".

Resmi bütünleyen bir olgu daha var. Lübnan sitesi Now Lebanon'un haberine göre, Amerikan Dışişleri Bakanı Clinton 13 Şubat'taki görüşmede Davutoğlu'na "Biz yokuz" demiş. Yokuz dediği "Tampon bölge" işi.

İhale tümüyle Türkiye'de. Daha doğrusu Türk Ordusu'nda. Tampon bölgenin bir askeri hareket olmadan kurulamayacağı açık.

İnsanın aklına tuhaf sorular geliyor. BOP Eşbaşkanı, Harp Akademileri'nde yüzlerce kummay ve kummay adayına "Tampon nasıl kurulur" dersi vermiş olmasın...

Bütün bunlar, Suriye'ye karşı saldırganlık politikasının hızla tecrite gittiği koşullarda oluyor.

Ya Türkiye? Sırf "dört sülük" iktidarda kalabilsin diye, önüne konan bunca bedele katlanır mı?

60 yıl aradan sonra Mehmetçiği 2. kez Pentagon'un emrine vermeyeceksek, yapılacak iş açık:

Hatay-Kürecik hattına bir savunma mevzi si kummak.

Yakın vadede dünya barışı orada korunacak.

Serhan Bolluk

MİLLİ ANAYASA FORUMU

'ABD Anayasası'na Türk milleti set olacak'



Milli Anayasa Forumu Türkiye'nin dört bir yanında yurttaşlarla buluşmaya devam ediyor. Dün İstanbul'un 3 ilçesinde yapılan toplantılara yüzlerce vatandaş katıldı ve görüşlerini açıkladı. Konuşmacılar ABD'nin dayatması olan bu Yeni Anayasa'ya Türk Milleti'nin set çekeceğini haykırdı. 10'da



Cumhuriyet'in üstündeki bulut
KURTUL ALTUĞ 3'te



Ergün Atalay'a açık mektup
YILDIRIM KOÇ 4'te



Ne dediysek o
ŞAHİN MENGÜ 6'da



Sadullah Ergin'e soruyorum...
EREN ERDEM 7'de



Hilmi Özkök'ün kaseti kimde?
MEHMET ALİ GÜLLER 7'de



Daha fazla servet, ün, makam...
FİLİZ CEMSU 12'de





**FERHAN
ŞENSOY**

Dünya bize rezil oluyor

Cumartesi anneleri yıllardır her cumartesi Galatasaray Lisesi'nin kapısında. Cumartesi annelerinin çocukları zayıftan bile sayılmıyor. Lisenin kapısındaki simitçi durumdan memnun, lisenin önünde bir toplaşma oluncu daha çok simit satıyor. Daha huzurlu koyuyor başını yaşıta cumartesi geceleri.

Şehit cenazesiz günümüz yok. Çocuk barikatına ateş edemiyor polis, insan olarak. Çocukların bacak arasından polis vuran yaratık olarak hangi cins? İnsan olamaz. İnsanlık buna izin vermez.

Taş atmayın, barikat olmayın, savaşmayın, siz babanızdan büyüksünüz çocuklar!

CIA başkanı Ankara'ya geldi, başbakanla görüştü. Başbakan Obama'yla görüştü! Bu görüşmeler hiç iyiye alamet değil. Her görüştünde başımıza turfanda felaketler geliyor. Biz ABD tarafından yeni bir görev verildi, uygulanacak. Bunu lisenin kapısındaki simitçi de biliyor, ama başkaldırma alışkanlığı yok, simitçiyim kaderçiliğine bürünmüş.

Dişşileri bakanı çok anlam veremediğimiz epik güllücüklerini sürdürüyor, sanki tüm cephelerde savaşları kazanmış gibi bir tavır var.

Hangi savaşın ya da savaşların içindeyiz? Afganistan? Irak? Suriye? Kandil? Cudi? İmralı? Savaş halinde olduğumuzu biliyoruz ve fakat cephe neresi? Simitçiye bilgi verin, nerde simit satacağını bilsin! Cumartesi anneleri giderek azalıyor.

Balyoz davası tutuklu sanıklarından Çetin Doğan Paşa'nın kızı Pınar ve damadı Rodrik, Amerika'daki bilişim uzmanlarının hazırladığı bir raporu faş ettiler! Delil olarak gösterilen 2003 tarihli CD'lerde, 2006'da icad edilen yazımlara yer verildiği görüldü. Demek ki Çetin Paşa, dünyadaki icadından 3 yıl önce, sistemi çözmüş ve herkesten gizli kullanmaya başlamış! 3 yıl sonra yazılımı icad edenlerden de telif hakkı istememek alçakgönüllüğünü göstermiş!

Adalet ve yargı adına bir laz fıkrası mı yaşıyoruz? Simitçi laz değil, laz fıkrası kavramı yok, o kaderci, arabesk dinleyip simit sıvazlıyor.

Fıkra değil, gençliğimde yaşanmış bir olay; Karadeniz bölgesinde kaçak silah üreten bir atölyeye basıyor polis. Uşaklar harıl harıl Smith Wesson tabanca üretiyorlar. Üretim çok başarılı, özgünlüyle lazın ürettiği yan yana koyduğunda hangisi sahsi, anlamak mümkün değil! Küçük bir ayrıntıdan alıyor polis hangisinin sahte olduğunu. Orjinali ayne taktik eden laz uşağı, "MADE IN USA" yerine, işi pekiştirmek için: "MADE IN USAtur" yazmış!

Sahte delil CD üretirken Karadenizli eleman kullanmamak lazım. Dünya bize rezil oluyor!

Simitçi olayların farkında değil, New York'ta Rahmi Koç simitçi açacakmış, Amerika'da Koç Smith'e terfi etmeyi düşünüyor!

Yasal olmayan yollarla satışa çıkarılan BELTUR A.Ş. birilerinin malı olacak

**KIYI DOLGU
ALANLARINDA
YAĞMA DEVAM
EDİYOR...**



İBB tarafından yaptırılarak, BELTUR A.Ş. eliyle işletmeye açılan kafeteryalarla dolgu alanlarında tam bir yağma yapılıyor. İBB'ye bağlı şirketler yasa gereği meclis tarafından denetlenmiyor, hesapları incelenmiyor



OSMAN GÜDÜ

Halkın malı olan alanlar, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından satılarak, birilerine peşkes çekiliyor. Bazı girişimler ile cazip hale getirilen bu yerlerin başında ise BELTUR A.Ş. geliyor. Aynı oyunlar ile satılan İDO'nun yeni sahipleri, bu şirketi kamu hizmeti gören bir şirket durumundan, sadece kâr amacı olan bir şirkete dönüştürerek kârlarını zamlarla katlamışlardır. Bugün artık İstanbul'da de-

tim. Kıyı yasası uygulama yönetmeliğinde ve kıyı kanunu uygulama yönetmeliğinde, bu bölgelerde yapılacak yapı tanımları ve ruhsat alma işlemleri açıkça belirtilmiştir.

Konu ile ilgili olarak İBB Başkanlığı'na verdiğimiz 09.08.2011 tarihli soru önergesine, 23.09.2011 tarihinde ise şöyle bir yanıt gelmişti: "12.6.2009 tarih ve 607 sayılı meclis kararı ve 5216 sayılı kanunun 26. Maddesi gereği denizden dol-

durulmak suretiyle kazanılan yeşil alanlar ile belediyemiz mülkiyeti hüküm ve tasarrufu altında bulunan yerler üzerinde insanlarn sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak çay bahçesi büfe ve tesislerin işletme hakkının, KDV hariç brüt cirosunun % 5'i aylık olarak belediyemize ödenmek üzere ve 5 yıl süre ile bizzat BELTUR A.Ş. tarafından işletilmek ve başkasına devredilmemek şartı ile verilmesinin..."

Tam bir yağma

İBB'nin dolgu alanlarında yaptırdığı kafeteryalar ile ilgili olarak yapılan bu yatırımların, hiçbir projesi, teknik şartname ve ihaleleri ile ilgili kararları, İBB Meclisinden çıkarılma-

» Bugün BELTUR A.Ş'nin işletmesi altında bulunan değerli yerlerin yanı sıra, sahil dolgu alanları da kanun ve yönetmelikleri hiçe sayan 'ben yaptım oldu' anlayışı ile değerlendiriliyor

mıştı. Kafeteryalar için belirlenen 7.00X 20.00 metrelik, 140 m2'yi geçmeyen kapalı alana sahip olacak bu yerlerin, İstanbul halkının sosyal ihtiyaçlarına cevap verebilmek adına yapıldığı belirtilmişti. Bu da, aradan geçen 7 aylık zamandan sonra, İBB tarafından yaptırılarak, BELTUR tarafından işletmeye açılan bu kafeteryaların dolgu alanlarında tam bir yağmanın nasıl gerçekleştiğini ortaya koydu.

Denetim için ilgili yasa yok

Daha önce de, kafeteryaların kapalı alanlarının büyüteceği ve 140.m2'nin dışında kapalı alanlar ve ona bağlı yeni açık alanların oluşturulacağını yazmıştık. Bugün bu kaygılarımızda ne kadar haklı olduğumuzu bir kez daha yerinde aldığımız fo-



Bisikletiyle Londra Olimpiyatları yolunda

ÇİNLİ CHEN, MAO'YU TANITIYOR



HAKAN TAŞ

Londra'daki olimpiyatlara katılmak için Çin'den bisikletiyle yola çıkan Guanming Chen, ülkemizi de ziyaret etti. 58 yaşındaki Chen, Aydın'la konuştu. Pakistan ve İran'ın ardından Türkiye'ye geldiğini anlatan Chen, Türklerin ilgisinden çok memnun olduğunu şu sözlerle anlattı: "Türkler bana çok yardımcı oldular. Erzurum'da çay ikram ettiler. Çok arkadaş canlısı ve kibar insanlarsınız."

'Mao'yu herkese tanıtmak istiyorum'

Chen, Çin devrimini gerçekleştiren Mao Zedung'u geçtiği ülkelerde insanlara tanıttığını ifade etti. Bisikletinde Mao'nun büyük bir posterini taşıyan Chen, "Mao, Çinli köylülere liderlik etmiştir. Büyük bir liderdir. Birçok dış ülke tarafından da tanınmadığını düşünüyorum. Büyük lider Mao'yu herkese tanıtmak istiyorum" dedi. Chen, Londra'ya kadar da Mao posteriyle gideceğini sözlerine ekledi.

Çin Büyükelçiliği'nden bir yardımcı da gezdiği bölgelerde tercümanlık konusunda Chen'e eşlik ediyor.

Kuaförler cilt kanseri teşhisinde bulunabilir mi?

Cilt kanserini doktorlardan önce kuaförler fark ediyor. Uzmanların yaptığı açıklamaya göre, en yaygın kanser türlerinden biri olan cilt kanseri, tedaviye geç kalınması durumunda ölüme yol açabiliyor. İngiltere'de her yıl ortalama 100.000 hastaya cilt kanseri teşhisi konuluyor. Güneş veya solaryumdan yayılan ultraviyole ışınlarına yoğun bir şekilde maruz kalmaktan kaynaklanan söz konusu hastalığın en tehlikeli türünün malin melanom olduğu biliniyor. Cilt kanserinin birçok türünün önlenilebilir olmasına karşın yıllar geçtikçe hasta sayısının arttığını bildiren yetkililer, kafa derisi ve ensede olan şüpheli lezyonların hastanın kendisi tarafından görülemediğine dikkat çekiyor.

Potansiyel hastalar

American Academy Of Dermatology adlı tıp dergisinde yayımlanan bir makalede doktorlar, hastaların cilt kanseri olduktan sonra hastalığı fark eden doktora gitmelerinin çok geç olabildiğini belirtiyor. Başta ve boyunda bulunan melanomalara kuaförlere daha fazla görev



vererek araştırılması ve destek programlarının geliştirilmesine vurgu yapılan açıklamada, "Potansiyel hastalarımızı kuaförlerle yakın ilişkilerini kullanarak tespit edebiliriz" deniliyor.

Saratlı'da gizemli mezarlar bulundu

Aksaray Gülağaç İlçesi'nde Kapadokya bölgesindeki Aziz Mercurius Yeraltı Şehri'ndeki mezarların gizemli olduğu keşfedildi. Bölgede kilise ve mezarların bulunduğu tespit edilirken, mezarların da gizem taşıdığı anlaşıldı. Aziz Mercurius Yeraltı Şehri'nin Gülağaç İlçesi'ne bağlı Saratlı Beldesi'nde bulunan yeraltı şehrinin, M.S. 250'li yıllara ait olduğu, 2011 yılında başlayan temizlik çalışmaları bu yıl kurtarma ve turizme kazandırma çalışması olarak devam edileceği belirtildi.

Çocuk mezarları

Kurtarma ve kazı çalışmasını tamamladıkları-

nı, mezar sayısının da 31'e yükseldiğini bildiren Aksaray Müze Müdürü Yusuf Altın şunları söyledi: "Yeraltı şehri içindeki kilisede geçen yıl yapılan çalışmalarda 20 mezar açmıştık. Mezarları açmaya devam ettik. Mezarları incelemek için bakanlıktan bir antropolog geldi. Kilisedeki mezarları açtığımızda daha çok çocuk mezarlarıyla karşılaştık. Birkaç yetişkin mezarı da bulunuyor. Üst üste gömülmüş kadın erkek mezarı var. Yine bir sandık tipi mezarda 3 insan iskeleti bulundu. Bu mezarın içinde kireç artıklarının bulunması nedeniyle buluşta hastalıktan ölmüş olabileceklerini düşünüyoruz. Mezarların çoğunluğunda çocuk olması ise çocuklara olan saygının bir göstergesidir."



'Engelsiz Anayasa Çalıştayı'

Kocaeli'nde özürülülerin yeni anayasadan beklentilerini belirlemek için bugün (26 Mart), "Engelsiz Anayasa Çalıştayı" düzenleniyor. Yeni anayasaya özürülülerin bakış açısını somutlaştırmak üzere düzenlenen çalıştay saat 10.00'da başlayacak.

Özürülüler İdaresi Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Özürülü ve Yaşlı Hizmetleri

Genel Müdürlüğü, Kocaeli Çayırova Belediyesi işbirliğiyle yeni anayasa çalışmalarında özürülülük alanındaki mevcut haklar ve olası imkanları tartışılacak. Gün boyu

sürecek olan "Engelsiz Anayasa Çalıştayı"na akademisyenler, anayasa hukukçuları, milletvekilleri, uzmanlar ve özürülülerle konusunda faaliyet gösteren sivil toplum temsilcileri katılacaklar.





SINIF GÖZLÜĞÜ

YILDIRIM
KOÇyildirimkoc@aydinlikgazete.com
www.yildirimkoc.com.tr

Ergün Atalay'a açık mektup

Sayın Başkan,
Sizi yakından tanıyan biri olarak, son dönemdeki bazı gelişmeler karşısındaki suskunluğunuzu anlamakta güçlük çekiyorum; üzüntüyle izliyorum.

Türk-İş Genel Eğitim Sekreteri ve Türkiye Yol-İş Sendikası Genel Başkanı Ramazan Ağar, 8 arkadaşıyla birlikte, Ankara'da yargılanıyor. İddianame 14 Mart 2012 günü hazırlandı. İlk duruşma 25 Nisan 2012 günü.

Bu iddianameyle Türk-İş Genel Eğitim Sekreteri Ramazan Ağar hakkında 56 yıla kadar hapis cezası isteniyor.

Yol-İş eski Genel Başkanı Fikret Barın hakkında 49, Yol-İş muhasebe müdürü Mahmut Ballıktas hakkında 42, Yol-İş Genel Sekreteri Tefik Özcelik hakkında 28, Yol-İş eski genel başkan yardımcısı Nuh Çelebi hakkında 35 yıla kadar ceza isteniyor.

İş bununla da bitmiyor.

İddianamede, Çımtaş Tekstil Ürünleri Ltd.Ş. ile Tek Efe Kırtasiye Ltd.Ş.'nden alınan faturalar ile Samsun 2 no.lu Şube'den gönderilen otobüs faturaları hakkında "ayırma kararı" verildiği ve "gereğinin takdir ve ifası bakımından Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Kaçakçılık ve Mali Suçlar Soruşturma Bürosuna itikaf ettirildiği" belirtiliyor.

Muhasebeci değilim; ama özellikle Samsun 2 no.lu şubeden gelen, 1 milyar 250 milyon liranın bir kalem oynatmasıyla 11 milyar 250 milyon yapıldığına dair belgeleri kime sorsam, "bunu yapanlar ya çok cahil, ya da akıl almaz düzeyde pervasız" diyor.

Yani iş çok ciddi.

Türk-İş'in tarihine ilişkin belgeleri 5 cilt olarak yayımlamış ve Türk-İş'in tarihine ilişkin çeşitli kitaplar yazmış biri olarak, Türk-İş tarihinde bu boyutta iddialar bilmiyorum. Umanım da yoktur ve olmaz.

Siz dini bütün bir insansınız; müteaddiyin bir Müslümansınız. İslamiyette kul hakkı yemenin ne demek olduğunu hepimizden iyi bilirsiniz.

Sizde Allah korkusu vardır.

Sözüntü ettiğim iki fatura Vatan Gazetesi'nin 21 Mart 2012 tarihli nüshasında yayımlandı.

Aydınlik'taki köşemde, 3 Aralık 2011 günü, Yol-İş'in sahte faturalarını yazdım. Sustular.

6 Aralık 2011 günü, yılın 365 günü alınan harçların yazdım. Sustular.

13 Aralık 2011 günü, Bayram Meral'e verilemeyen maaşların oğluna verildiğini yazdım. Sustular.

19 Aralık 2011 günü yılbaşlarında dağıtılan hediyeleri yazdım. Sustular.

Sükut ikrardan gelir.

Şimdi ortada bir iddianame ve onu tamamlayan 111 sayfalık bilirkişi kurulu raporu ve 18 klasörlük ekleri var.

27 Eylül 2008 günlü Tercüman Gazetesi'nde Metin Özkan'ın sizinle yaptığı bir görüşme yayımlandı. O görüşmede, "sendikada temiz eller operasyonu başlattığınızı" belirttiniz. "İçimizdeki yanlışları temizleyeceğimiz", "içimizdeki yolsuzlukları bitireceğiz" dediniz. Türk-İş yönetiminde yer alan diğer kişilerden böyle bir beklentim yok; ama sizden bekliyorum.

Genel kurulda bir daha seçilemeye korkusu, Allah korkunuza üstün mü geliyor?

Kul hakkı yiyeceklerle yanyana durmayı cinize nasıl sindiriyorsunuz? Onların yargılanmasını önlemek için çeşitli girişimlerde bulunduğunuzda kul hakkına ortak olduğunuzu bilmiyor musunuz? Genel kurullardaki ibra, Allah katında ibra anlamına gelmez. İşçinin çocuğunun nızından keserek ödediği aidatlarla yolsuzlukla el koyup kul hakkı yiyeceklerin günahları, genel kurul ibralarıyla temizlenmez. Umanım geç olur ama, bir gün bu dünyadan göçüp gideceksiniz. Kul hakkı yiyeceklerin kabir azabına ilişkin anlatılanlar hiç mi aklınıza gelmiyor? Yüzbinlerce işçinin kul hakkını hesabı bilirlerinden soruldığında, "ben yolsuzluklara karşı çıktım" diyebileceğiniz misiniz?

Haksızlıklar karşısında susanların dilsiz şeytan olduğunu bilmiyor musunuz?

Sessizliğinizi üzüntüyle izliyorum.

Bursa'da Ulusal Demokratik İşçi Hareketi büyük buluşmaya hazırlanıyor

AKP'den kurtulmadıkça bize gün yüzü yok

Ulusal Demokratik İşçi Hareketi işçi kurultaylarının temellerini atıyor. Bursa'da yapılacak kurultay öncesi biraraya gelen işçiler, etnik ve dini bölücülüğe karşı işçi sınıfının birleştiriciliğine dikkat çektiler

SEVİM EROL / BURSA

Ulusal Demokratik İşçi Hareketi (UDİH), Bursa'da Mayıs ayında gerçekleştirilecek olan büyük işçi kurultayına hazırlanıyor. Hazırlıklar için Osmangazi'de bulunan Ördekli Kültür Merkezi'nde her konfederasyondan sendika yöneticileri, işyeri temsilcileri ve işçiler, 1 Nisan Pazar günü saat 17.00'da bir araya gelecek. 2 saat sürecek olan toplantı da UDİH Bursa Yürütme Kurulu seçilecek, çalışma hayatındaki sıkıntılar masaya yatırılacak ve Mayıs ayında Bursa'da gerçekleştirilecek büyük işçi kurultayına hazırlık planları yapılacak.

Bursa'da ilk toplantısını 11 Mart'ta yapan



UDİH, 40 işçi önderiyle bir araya gelmiş, "ayağa kalkma zamanıdır", "sendikaların suskunluğunu ve hükümete teslimiyeti aşmalıyız" diyerek kolları sıvamıştı.

Karacabey'de 4 işçi toplantısı

Bu ilk toplantıdan sonra Bursa'da fabrika fabrika dolaşarak işçi toplantıları yapan UDİH, geçen Cuma günü Karacabey'de dört işçi toplantısı gerçekleştirdi. Ka-

racabey'de yapılan ve 30 işçi önderinin bulunduğu ilk toplantıya Aydınlik Gazetesi yazarı Mehmet Akkaya da katıldı.

Toplantıda konuşan Tek Gıda-İş Mustafa Kemal Paşa Şube Sekreteri Vedat Karahasanoğlu, "Yeter artık, sendikaların pısrırlığını aşmak şart oldu" diyerek, 1 Nisan'da yapılacak toplantıya en az 3 otobüsle katılacaklarını belirtti.

Yapılan toplantılarda özellikle "Ulusal İstihdam Stratejisi"nin kölelik planı oldu-

ğu vurgulanırken kıdem tazminatına donuklanması halinde genel grevden başka çare olmadığının altı çizildi. İşçiler toplantılarda, AKP'den kurtulmadıkça gün yüzü göremeyeceklerini ve sendikaların kirliliğinin de hükümetin saldırılarında sendikaların ses çıkaramaz hale getirdiğini söyledi.

İşçiler, etnik ve dini bölücülüğe karşı işçi sınıfının birleştiriciliğine dikkat çektiler ve bütün toplumu birleştirmek lazım dediler.

Sağlıkta dönüşüm politikaları hekimleri de vurdu

Ucuz mal değil doktor emeği

TARİK TEKGÖZLÜ

AKP hükümetinin sağlıkta dönüşümü sağlık hizmeti alanlar kadar hizmeti verenleri de vurdu. Daha önce kamuda çalışan çok sayıda hekim, kamu hastaneleriyle yollarını ayırmak zorunda kaldı. Özel hastanelerde çalışan hekim sayısıyla birlikte sömürde büyüdü. Şimdi özel hastanelerde çalışan hekimler kurdukları Özel Sektör Hekimleri Derneği (ÖSHED) ile sorunlarına çözüm üretmeye çalışıyorlar. ÖSHED Başkanı Op. Dr. Filiz Küçük, ÖSHED'i ve değişen sağlık politikalarının hekimlere yansımaları Aydınlik'a değerlendirdi.

Özel Sektör Hekimleri Derneği'nin kurma amacınız nedir, dernek hangi gereksinim sonucu ortaya çıkmıştır?

Özel Sektör Hekimleri Derneği Başkanı Op. Dr. Filiz Küçük: İstanbul Tabip Odası'nda özel sektörde çalışan hekimlerinin temsiliyeti olmadığı için ÖSHED'i kurduk. İstanbul Tabip Odası'nın 7 yöneticisinin neredeyse 7'si kamu hekimidir. Sol bakış açısı nedeniyle İstanbul Tabip Odası özel hekimliği red-

dediyor ama, böyle bir gerçek var. Hekimler, kamuda kadro ve yer olmadığı için mecburen özel hastanelerde çalışıyorlar. Özellikle İstanbul diğer şehirlerden farklı. İstanbul'da 153 özel hastane ve 28 bine yakın hekim var. Bunların 14-15 bini özel sektörde çalışıyor. Salt özel hastanelerde çalışan hekim sayısı ise İstanbul'da 11 bin. Ama o hekimler de maalesef artık serbest hekim sayılamaz.

'Ücretlerin yüzde 80'ine hastane el koyuyor'

Muayenehane hekimi serbesttir patronu yoktur kendi kararını kendi verir. Ama özel hastanelerde az paraya çok uzun saatler çalışıyorlar. Genellikle her hastane az ücret vermek için bir branşa bir doktor çalışıyor. Örneğin bir dahiliyeci 60 hasta bakıyorsa o doktor yerlerde sürünmeden ikinci dahiliyeciyi almıyor. İkinci si özel hastanelerde doktor ücreti diye yazılan paranın 2002-2010 yılları arasında yüzde 50'si doktora veriliyordu geri hastanede kalırdı. Ameliyatlarda ise yüzde 60-70'i doktora veriliyordu. Şimdi doktor ücreti yüzde 15-20'lere inerken, ücretin yüzde 80'i hastaneye kalıyor.

'Dernek, sendikadan önce yumuşak geçiş'

Özel hastanelerin pek çoğu SGK ile anlaşma yaptı. SGK'dan doktor ücreti diye gelen ücretlerin yüzde 70-80'ine hastane el koyuyor. Doktorlarda mecbur kalıyor bu duruma çünkü iş bulamıyorlar. Hastane 'Fazla bir şey talep ettiğinde çıkarırım' diyor. Pek çok özel hastanede doktorun aldığı ücret sigorta kayıtlarında gösterilmiyor. Aslında sendika lazım. Önce bir dernek kuralım, orada toplanalım, örgütlenme bilinci gelişsin, dedik. Sendikadan önce bir yumuşak geçiş olarak derneği kurduk.



'Bakan nazikçe 'muayenehaneleri kapatın' dedi'

Özel sektörde çalışan hekimler ne gibi sorunlarla karşılaşılıyor?

Op. Dr. Filiz Küçük: Sağlık Bakanlığı 2010 yılında muayenehanelerin fiziksel şartlarıyla ilgili yeni bir yönetmelik çıkardı. Yönetmelikte muayenehanelerin bulunduğu apartmanda özürli girişi, özürli tuvaleti, apartmanda sedyenin girebileceği büyüklükte asansör olması isteniyor. Aslında bakanlık bize nazikçe muayenehaneleri kapatın demek istedi. Dernek olarak bakanlıkla görüştük. 2015 yılına kadar muayenehaneleri kurtardık ama 2015'den sonra ne olacak belli değil.

Sağlıkta sıkı yönetim dönemi

Son yıllarda kamudan özel sağlık sektörüne ciddi sayıda hekim geçişleri oldu. Bunun sebebi nedir?

Op. Dr. Filiz Küçük: Tam gün yasası nedeniyle bunlar yavaşıyor. Hekimler iki seçenek arasında bırakıldı. Ya kamuda çalışıp muayenehaneleri kapatacaklardı, ya da kamudan ayrılıp muayenehanelerinde çalışacaklardı. Kamuda kalmak istemeyenler özele geçti. Sıkı yönetim gibi çok yasaklı bir döneme girildi.

'Çin mali gibi ucuz doktor olacak'

Yapılmaya çalışılan, ucuz iş gücü yaratmak. Kamu Hastane Birlikleriyle, temelleri atıldı. Uluslararası sermaye, ge-

lecek onlara zemin hazırlıyor. Sağlık Bakanı Cenevre'de bir konuşma yapmış, "Biz size öğretilim maliyet nasıl düşürülür, bakan biz düşürdük, çok para veriyorsunuz doktorlarınıza" demiş. "Hızlı hızlı değişiklikler yapacaksınız" demiş. Çok güzel kendisi itiraf etmiş. "Yavaş yaparsanız karşı çıkarlar direnç gelişir" demiş. Pek iş gücünü ucuzlatınca ne olacak? Çin malları nasıl ucuz oluyorsa Türk doktoru da ucuz olacak.

'Doktorlar depresif ve gelecek kaygıları var'

Sağlık Dönüşüm Programı'nın hekimlere ne gibi zorluklar çıkarıyor?

Op. Dr. Filiz Küçük: Gelirler çok düştü, çalışma süreleri çok uzadı. Bir sene sonrasını göremiyoruz. Çünkü son 9 yıl içinde sağlıkla ilgili yönetmelikler en az 10 kere değişti. Muayenehanenizi açarken, 2 yıl sonra orada varolup olamayacağınızı bilemiyorsunuz. Depresyon, anksiyete gibi bozukluklar en çok gelecek kaygısı ve belirsizlikten olur. Bizler de belirsiz bir durumdayız. Yani her şey iki dudakların arasında. Aniden yönetmelikler, kanun hükmünde kararname çıkarıyor. O yüzden bütün doktorların morali çok bozuk, depresif, gelecek kaygıları çok, meslek ahlakları hiç kalmadı. Bu meslekte de bir ödül olması lazım. Ödül nedir, hastanın iyileşmesi ve size gülümseyip, teşekkür etmesi. Ve saatler boyu çalışırken geçim derdinin düşünmemeniz. Bu ödüllerin hepsi kalktı. Sağlık sistemindeki bütün sorunlar, doktorlar yüzündenmiş gibi gösterildi.

4-C'li işçiler, hak arayışında

TEKEL'in özelleştirilmesiyle birlikte Batman'da Rafineri ve Sağlık teşkilatına geçirilen 4-C'li işçiler, isyanda. İşçiler, "Hiçbir özlük hakkımız yok. Sosyal güvencemiz olmadığı gibi çalıştığımız yerlerde ne ek ücret ve ne aile yardımı var. Hükümetten en azından özlük haklarımızı yönelik bazı çalışmaların yapılmasını istiyoruz" diyor. 850 lira maaş alan işçiler, "Her birimizin 8-10 nüfusu var. Bu maaşla geçinmemiz mümkün değil."

Ehliyetimi kaybettim. Hükümsüzdür.
Arda Doğan

Paralarını isteyen gemi adamlarına işverenden ceza

Protesto edenlere tersane kapısı kilitli

BUĞRA KAYA

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin bünyesinde olan İstanbul Şehir Hatları Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de çalışan yaklaşık 400 gemi adamının 3 aydır fazla mesai ücretleri ödenmiyor. Ortalama 500 ile 900 TL arasında alacağı bulunan gemi adamları, bugüne kadar fazla mesai ücretlerinin ödendiğini ancak yılbaşından beri fazla mesailerinin istihattan sayılarak ödenmediğini, Deniz İş Kanunu ve toplu iş sözleşmesine aykırı davranıldığını belirtiyorlar.

Türkiye Denizciler Sendikası'nın Şehir Hatları Şube yöneticileri, Mart ayı başında Haliç Tersanesi önünde gerçekleştirdikleri protesto eyleminden sonra kendilerinin ve protesto eylemi yapan gemi adamlarının tersaneye alınmaması için kapıdaki görevlilere talimat verildiğini söyledi.

'Susmak zorunda kalıyorlar'

Görüşüğümüz gemi adamları, sendikalarının iş yavaşlatma eylemi veya grev kararı alırsa buna katılacaklarını söyleyerek konunun mah-



kemeye taşındığını belirtti. Yıl başından önce taşeronla bağlı olarak çalıştığını söyleyen isminin açıklanmasını istemeyen gemi adamı, "Kadroya alındık ancak mesai ücretleri ödenmediğinden maaşlarımızda bir değişiklik olmadı" dedi. Aydınlik Gazetesi'nden başka kimsenin sorunlarıyla ilgilenmediğini söyleyen ismini vermek istemeyen gemi makinisti, "Benim emekliliğim geldiği için ben konuşabiliyorum fakat diğer arkadaşlarımız susmak zorunda kalıyorlar. Yeni evlenen bir arkadaşımız yanlış bir şey söylediği için ertesi gün işine son verildi" sözlerini kaydetti.



İSDEMİR Vakfı binlerce işçinin parasının üstüne yatıyor!

Emekliler hisse sahibi olmasına rağmen söz sahibi olamıyorlar. Alacakları ödenmiyor

HÜSEYİN GÜLER / İSKENDERUN

Emekli işçiler perişan

Demir Çelik Fabrikası özelleştirirken, Özelleştirme İdaresi fabrikanın bedelsiz olarak %11 hissesini çalışan işçilere bırakmıştı. Özelleştirme İdaresi bu hisselerin çalışanlara bırakılması için de bir Vakıf kurulması gerektiğini ve bu vakfa bu hisselerin verilmesi şartını getirmişti.

2002 Yılında özelleştirme gerçekleştikten sonra, kurulan *İSDEMİR Çalışanları, Biriktirme ve Yardımlaşma Sandığı Vakfı* bu hisseleri işçiler adına devir aldı. Vakıf hisseleri devir aldıktan sonra sorunlar başladı. Vakıf işçilerin çoğunu hissedar etmediğinden işçiler vakıf adına dava açarak sorunlarını çözmeye çalıştılar. Bugünlere gelindi. Halen sorunları çözülmediği gibi olay daha karmaşık bir hale geldi.

Binlerce işçi emekli olduğundan Vakıf yönetiminde söz sahibi olmadılar. Çünkü Vakıf Genel Kurulu'na sadece çalışanlar katılabilir. Emekliler hisse sahibi olmasına rağmen söz sahibi olamıyorlar. Hisse sahibi işçinin sayısı 11 bin civarındadır. Bu 11 bin işçinin hemen hemen %90'ı (9-10 bin) emekli olmuş durumdadır.

Her işçinin bugünün parası ile ortalama 100-150 bin TL'lik hisseye sahip olduğu belirtilmektedir. Emekli işçiler perişan ama bir türlü alacaklarını alamıyorlar. İSDEMİR çalışan ve emeklilerin haklarını korumak ve hisselerini alabilmeleri için kurdukları İSCEİD'le 3 yıldır işçilerin haklarını, panel, yürüyüş ve miting gibi eylemlerle sesini duyurmaya çalışıyorlar.

Bayram Özarslan son mücadele ile hissedarların hukuki çözümünde bir adım attıklarını "Hissenin İSDEMİR ortaklık defterine kaydı (tescili) için hukuki girişimde bulunduklarını ve bu girişimden hissedarların hiçbir maddi risk olmadan gerçekleştireceklerini, bundan sonraki davaların dernek adına açacaklarını" belirterek "zaten yeni yasa ile dernekler üyeleri adına toplu halde, tek bir masrafla dava açabiliyorlar.." Dedi.

Hissedarların; 2002 yılından 2012 yılına kadar ki dönemde maddi hak-sızlıklara uğramışlardır. Bu hisselerin %11'den %7,08'e düşürülmüştür ve bu yasal değildir.



Payas Belediye Başkanı çözüm için devrede

Son olarak da İSCEİD Yöneticileri, Dört-yol ilçesine bağlı Payas Belediye Başkanı Bekir Altan'ı ziyaret ettiler ve sorunlarını belediye başkanına anlattılar. İSDEMİR Fabrikası Payas belediyesi sınırları içinde bir alandır. Payas belediye Başkanı daha önce hissedarların isteği üzerine Payas Belediye Sarayı'nda 400 hissedarın katıldığı geniş bir toplantı gerçekleştirmişti.

Belediye başkanı Bekir Altan görüşme-de "İSDEMİR zaten bir çevre kirliliği yaratmakta ve biz belediye olarak çevre felaketi yarattığı için onlarca dava açtık. Yine imar konusunda ciddi ihlaller yaşanıyor. İSDEMİR Yönetimi ve Vakfı bu meseleyi çözmeyi düşündüğünü ama bir türlü bu konuda samimi davranmadığını biliyoruz. Bölge zaten bu konuyu biliyor. Bizim belediye olarak yetkimiz yok ama çözüm konusunda yardımcı olacağız. Biz 400 kişilik toplantı yaptık. Ama toplantıya yaklaşık 4

bin kişinin katılmak istediğini bize bildirdiler.

Benim bir önerim var: Hissedarların İSDEMİR Ortaklık defterine kaydının yapılması doğrultusunda alınacak bir karar-la çözülebileceğini düşünüyorum. Lakin bu karar bir türlü alınmıyor" dedi.

İSCEİD Başkanı Bayram Özarslan, üç yıllık mücadelesini ve çözüm konusundaki düşüncelerini ise şöyle ifade etti:

"Konunun çözümü tamamen 9 kişilik vakıf yönetiminin çoğunlukla alacağı bir kararla çözülür. Bu karar: a) Vakıfta bulunan çalışanlara ait hissenin İSDEMİR Ortaklık defterine isim. İsim kaydının yapılması. b) Vakıfta bulunan hissenin vakıf'ca SPK (Sermaye Piyasa Kurulu) na müracaatla BORSA'YA sürülmesi. c) Vakıftaki hissenin, bu günkü değerine yakın, değerde, blok olarak açık artırma ile "noter ve görsel basın huzurunda" satış kararının alınması."



Söke, pamuk çalıştayına hazırlanıyor

TEVFIK AKBAŞ / AYDIN

Sökeli pamuk üreticileri "1'inci Söke Pamuk Çalıştayı"na hazırlanıyor. Söke Ovası Sulama Birliği'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen değerlendirme toplantısından çalıştay kararı çıktı. CHP Aydın Milletvekili Osman Aydın, Söke Ovası Sulama Birliği Başkanı Necdet Özekmekçi, Söke Ticaret Borsası Başkanı Bertan Balçık, Söke Ziraat Odası Başkanı Kemal Kocabaş ve Söke TARIŞ Pamuk Tarım Satış Kooperatifi Başkanı İsmail Özer'in

katıldığı toplantının sonunda 9 Nisan'da 1'inci Söke Pamuk Çalıştayı'nın düzenleneceği açıklandı.

Pamuğun sorunları konuşulacak

Söke Ziraat Odası Başkanı Kocabaş yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Çalıştayda pamuğun 4 ana maddesini gündeme taşıyacağız. Bunlar, pamuğun stratejik ürün ilan edilmesi, pamukta üretim maliyetleri, Türk pamuğunun fiyatının olu-



şumu ve buna etki eden unsurlar ile pamuğun dünya ticaretinde ki yeri. 9 Nisan'da gerçekleştireceğimiz 1'inci Söke Pamuk Çalıştayı'nda pamuk konusunda önemli kararlar alacağımıza inanıyorum"

'Üretimin devamı için sonuca varmalıyız'

Söke Ticaret Borsası başkanı Bertan Balçık da "Özellikle Dünya pamuk fiyatın-

daki aşırı hareketlilik ülkemizi de olumsuz etkiledi. İç piyasada pamuk fiyatlarında aşırı düşüş meydana geldi. Bu hem hükümetin, hem de ilgili sektör temsilcilerinin ilgisini çeken bir konu. 9 Nisan Söke'deki çalıştayda pamuk üretiminin devamı noktasında bir sonuca varmak istiyoruz" dedi.

Çalıştayda Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı M.Mehdi Eker, Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan'ın da davet edileceği öğrenildi.

Hayali ihracatla ilgili sorular ortada kaldı

Dahilde İşleme Rejimi kapatmalarında önemli miktarda sahtecilik yapıldığı, iç piyasaya sürülen malların evrak üzerinde hayali olarak ihraç edildiği yönünde güçlü iddialar var

AYDINLIK / ANKARA

Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, CHP milletvekili Hasan Akgöl'ün Dahilde İşleme Rejimi (DIR) kapsamında yapılan ithalatların kapatmalarında yolsuzluk olup olmadığı konusunda sessiz kalırken, bu kapatmalarla ilgili yapılan soruşturma sonuçları ile ilgili de bilgi vermemesi dikkat çekiyor. İş çevrelerinde, Dahilde İşleme Re-



jimi kapatmalarında önemli miktarda sahtecilik yapıldığı, iç piyasaya sürülen malların evrak üzerinde hayali olarak ihraç edildiği konusu-

lurken, bu yolla haksız rekabet yaşandığı ve yerli sanayicinin iflasa sürüklendiğine dikkat çekiliyor.

Bakan Çağlayan'ın Hasan Akgöl'ün önergesinde yanıt vermediği sorular şunlar:

■ Anayasanın 128. maddesine aykırı olarak kamu eliyle yapılması gerekirken özel sektöre yaptırılan kapatmalar yar-

gıya intikal ettirilmiş midir:

■ Kapatmayı yapan İhracatçı Birliği personeli ile DIR kapsamında ithalat yapan ihracatçı Birliği yöneticisi arasında amir-çalışan ilişkisi var mıdır? Bir çalışan kendini isten atma yetkisi olan amirinin işini yapabilir mi? Yaparsa güvenciler bir iş yapmış olur mu?

■ Dahilde İşleme Rejimi kapsamında yapılan ithalatla ilgili Bakanlığınız elemanlarınca hiç denetim yapılmış mıdır? Sonucu ne olmuştur?

■ Yakalanan hayali ihracat miktarları ne kadardır? Türkiye'nin hayali ihracattan arındırılmış ihracatı ne kadardır?



basittir, yapılmış veya yapılmamıştır diyecektir. Bu yanıtı vermekten kaçınması dikkat çekmektedir.)

■ Yakalanan hayali ihracat miktarları ne kadardır? Türkiye'nin hayali ihracattan arındırılmış ihracatı ne kadardır?

Yıllar itibarıyla DIR ithalatı

Türkiye son 6 yılda Dahilde İşleme Rejimi kapsamında 149 milyar dolarlık ithalat yaptı. Bu kapsamda 320 milyar dolarlık ihracat taahhüdü verildi. Ancak bu taahhütlerin ne kadarının gerçekleştiği bilinmiyor. Yıllar itibarıyla Dahilde İşleme Rejimi kapsamında yapılan ithalat miktarları şöyle:

18,8 milyar dolar
24,3 milyar dolar
30,8 milyar dolar
20,5 milyar dolar
25,1 milyar dolar
30,0 milyar dolar



Doların egemenliği sallanıyor

Dünyanın yeni devleri doların saltanatına son vermeye hazırlanıyor. 29 Mart'taki zirvede Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin ve Güney Afrika kendi aralarındaki ticarette dolar yerine ulusal paralarını kullanmayı masaya yatıracak.

ABD'nin küresel egemenliğinde ordudan bile daha büyük önem taşıyan dolara bugüne kadarki en büyük isyan dünyanın yeni devlerinden geldi. 64 trilyon dolarlık dünya milli gelirinde yüzde 20'yi aşan bir paya sahip olan ve BRICS ülkeleri olarak adlandırılan Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin ve Güney Afrika, uluslararası ticaret ve kredide doları devre dışı bırakmaya hazırlanıyor

Sabah'ın haberine göre 29 Mart'ta dördüncü toplantılarını Yeni Delhi'de gerçekleştirecek olan BRICS liderleri, kendi aralarındaki ticarette 'dolar yerine ulusal paralarının kullanılması' önerisini karara bağlayacak. 'Küresel İstikrar, Güvenlik ve Zenginlik için BRICS İşbirliği' temasıyla gerçekleştirilecek zirvede 5 ülke, kuracakları BRICS Kalkınma Bankası ve yatırım fonuyla, diğer gelişmekte olan ülkelere de kredi sağlamayı planlıyor. Halen küresel yatırımlarını dolar ve euro üzerinden gerçekleştiren BRICS ülkelerinin söz konusu iki adımı, ABD için doların küresel egemenliğine karşı önemli bir tehdit niteliğinde.

Saltanat sona eriyor

Hızla gelişen ekonomileri ve doğal yeralı zenginliğiyle öne çıkan BRICS, artık küresel ekonomide alınan kararlarda gelişmiş ülkeler kadar söz sahibi olmak istiyor. Bu taleplerinde haksız da değiller aslında. Zira, dünya nüfusunun yüzde 41'ini oluşturan 5 ülkenin küresel döviz rezervlerindeki payı yüzde 40'ı (4.39 trilyon dolar) buluyor. İşte tüm bu gelişmeler ve atılan adımlar, uçsuz bucaksız bir alanda ABD Doları'nın saltanatının sallanması anlamına geliyor. BRICS'in kuracağı uluslararası finans kurumları, 5 ülkenin Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya Bankası'ndaki ağırlıklarını da olumlu yönde etkileyecek. Başta Çin olmak üzere diğer 4 gelişen ekonomi, küresel finans sistemindeki belirsizlikleri işaret ederek, riskleri bertaraf etmek adına dolara alternatif rezerv para birimi oluşturulması gerektiğini her fırsatta dile getiriyor.

Petro-dolar alternatif anlaşma

Çin, geçtiğimiz aylarda petro-dolar sistemini rahatsız edebilecek bir başka anlaşmayı ise Suudi Arabistan ile imzaladı. İki ülke, 8,5 milyar dolarlık stratejik işbirliği kapsamında 2014'e kadar Kızıl Deniz'deki Yanbu Limanı'na 5,2 milyon metrekarelik bir rafineri kuracak. İlk etapta günde 400 bin varil ham petrolün işleneceği rafineride petrol şirketi Saudi Aramco yüzde 62,5 paya sahip olurken, Çinli Sinopec'in payı yüzde 37,5 olacak.



ŞAHİN BAKIŞI

ŞAHİN
MENGÜ

Ne dediysek o

Değerli gazeteci Fikret Bila, 22 Mart 2012 tarihinde Milliyet Gazetesi'nde manşetten verilen haberinde, hükümetçe, artık İmralı'da Öcalan, Kandil veya Avrupa'da PKK'nın muhatap alınmayacağını ve ayrıca Anayasa değişikliğinde Kürt kimliğine ve özerkliğe yer verilmeyeceğini açıkladı.

Bu söylemler hükümetin, Genel Başkan değişikliğinden ewelki ve ulusalci kanat tasfiye edilinceye kadar geçen dönemde CHP ne söylemişse, aynı noktaya geldiğini göstermektedir.

Baykal ve ulusalıcılar tasfiye edilinceye kadar CHP, terör devam ettiği sürece terörle görüşülmemesi gerektiğini tutarlılık içinde dile getirirdi.

Bugün hükümet, "İmralı'da Öcalan, Kandil'de veya Avrupa'da PKK muhatap alınmayacak" diyor. Geç ama doğru bir karar.

CHP'nin ulusalci kadroları ne diyordu, terörist silah bırakıp, gelip Türk adaleatine teslim olmadan, -tabii burada söylenen adalet, Habur kepezeliği değildir- hiçbir şekilde görüşülmez diyordu.

Baykal ve bu satırları yazan Oslo görüşmelerinin Yüce Divanlık suç oluşturduğunu söylerken, bazıları da AKP'den bir adım önde görünmek için, "Oslo'da PKK ile görüşmesini desteklediklerini, ama bunun halktan gizlenmesini eleştirdiklerini" söylüyorlardı.

Oslo görüşmelerinin kamuoyuna duyurulmasını istemek, terör örgütünü meşru muhatap kabul etmek arzusudur.

Bugün gelinen noktada, düne kadar Oslo'da görüşmeler yapan Hükümet, doğru bir tavır sergileyerek, Oslo ve İmralı müzakere sürecinin bittiğini, silahlı mücadelenin sürecini söylüyor.

CHP'de ulusalıcılar yönetimdeyken PKK ile mücadelede terör örgütü teslim oluncaya kadar silahlı mücadelenin en sert şekilde devam etmesi gerektiğini tekrarlıyorlardı.

CHP'nin ulusalci kadroları

Türkiye, terörü bitirmek için Kuzey Irak'tan Türkiye'ye yaklaşma yollarını kontrol altına alarak, terörün lojistik desteğini kesmek zorundadır. Zira ne sözde Kuzey Irak Kürt Yönetimi ve ne de Irak Devleti terör örgütünün Türkiye'ye sızmasını engellemek için hiçbir çaba sarf etmemektedir.

Hükümet, PKK sonucu kabullenip silahlarını teslim ettiğinde, yargısal sorumluluğu olmayanlarla ilgili nasıl bir prosedür uygulanacağını belirleceğini açıklaması.

Elbette silahı bırakıp gelip adalete teslim olmuş, herhangi bir nedenle örgüte katılmaktan başka bir eylemi olmamış bu ülkenin çocuğunu devlet bağına basmasından daha doğru bir uygulama olamaz.

Devlet o yörenin gencini, bu ülkenin eşit, her hakka sahip ve siyaset yapmakta önü açık eşit yurttaşı olduğuna ikna etmek zorundadır.

Gerekçiyorsa o bölgede kamu yatırımları yapmak, dışardan o bölgeye yatırım yapacak yatırımcıya da her türlü kolaylığı sağlayarak, o bölgedeki işsizlik baktığı gibi bitirmek zorundadır.

Siyasi iktidar, Yerel Yönetimlerin güçlendirilceğini söylemektedir. Siyasi iktidarın bugün geldiği noktaya CHP yıllarca önce "Demokratikleşmeyi, modernleşmeyi, çağı paylaşmayı, insan onuruna saygıyı, eşitliği temel alan çağdaş bir yerel yönetim reformu yapılması" gerektiğini söyleyerek işaret etmişti.

Siyasal iktidar, yeni anayasa çalışmalarında Kürt kimliği veya özerklik düzenlemesi olmayacağını açıklamıştır.

Bu, Genel Başkan değişikliğinden ve ulusalçıların toptan CHP'den tasfiye edilmesinden önce CHP'nin, her yerde ve her fırsatta dile getirdiği bir söylemdir.

Ulusalcıların egemen olduğu CHP, daha 1989 yılında Kürt kökenli yurttaşlarımızın karşılaştıkları sorunları açık yüreklilikle ortaya koymuş; etnik köken farklılıklarına, kültürel çoğulcuğa, bireysel kültürel haklara saygı göstereceğini açıklamıştır.

CHP'nin ulusalci kadroları görevde olduğu sürece özerkliği ülkenin bölünmesine neden olacağını, ama bunun yerine Belediye Meclislerinin gerçek işlev ve etkinliğine kavuşturulması gerektiğini söylemiştir.

İşte bunun içindir ki; köklerinden kopartılmamış, ulusalci, Kemalist, emperyalistlerin güdümüne girmemiş, Kod numaralı CIA ajanlarının yönlendirdiği bir CHP, ister iktidarda ister muhalefette olsun, Türkiye'nin güvenesidir.

Bugün gelinen nokta bana 2007 seçimlerinde kullanılan "SEN HEP HAKLI ÇIKTIN" sloganını hatırlatır.

Cezaevlerinde doluluk nedeniyle 'nöbetleşe uyunduğu' iddiaları sorulmuştu

Bakanlık, tutukluları da hükümlü gibi gösteriyor



Mehmet Şeker

Adalet Bakanlığı'nın Türkiye'deki tutuklu sayısını az göstermek için dosyası Yargıtay'da olan sanıkları da hükümlü gösterdiğine vurgu yapan CHP'li Şeker: Bakan Ergin'in açıklaması çok komik



Sadullah Ergin

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

Şeker, Adalet Bakanı Sadullah Ergin'in yazılı soru önergesine verdiği yanıtı yorumlarken, Adalet Bakanlığı'nın dünyaya Türkiye'deki tutuklu sayısını az göstermek için henüz kararı kesinleşmemiş olanları da rakamlarla oynayarak hükümlü gösterdiğini ileri sürdü.

Yanıtında 5 yıllık planlama çerçevesinde yeni ceza infaz kurumu yapılmasının planlandığını belirten Ergin, "Buna göre, 168 yeni ceza infaz kurumunun yapımının tamamlanmasıyla 87 bin 72 kişilik ek kapasite oluşturulması, çağdaş infaz rejimine uygun olmayan ve toplam 13 bin 388 kişilik kapasitesi bulunan küçük ilçe ceza infaz kurumlarının kapatılmasıyla net olarak 190 bin 438 kişilik kapasiteye ulaşılması amaçlanmaktadır" bilgisini verdi.

Az gösterme çabası

Ergin'in yanıtını Aydınlık'a değerlendiren

ERGIN'IN VERDİĞİ BİLGİYE GÖRE

Ergin, Şeker'in cezaevlerinde tutuklu ve hükümlü sayısı ile ilgili sorularını yanıtladı. Ergin'in verdiği bilgiye göre, ceza infaz kurumlarında 2002 yılında 34 bin 808 hükümlü, 24 bin 621 tutuklu, 2003'te 37 bin 56 hükümlü, 27 bin 240 tutuklu, 2004'te 30 bin 365 hükümlü, 27 bin 565 tutuklu, 2005'te 29 bin 445 hükümlü, 26 bin 425 tutuklu, 2006'da 35 bin 865 hükümlü, 34 bin 412 tutuklu, 2007'de 52 bin 809 hükümlü, 38 bin 28 tutuklu, 2008'de 63 bin 63 hükümlü, 40 bin 172 tutuklu, 2009'da 76 bin hükümlü, 40 bin 340 tutuklu, 2010'da 86 bin 566 hükümlü, 34 bin 248 tutuklu, 2011 yılı itibarıyla ise 92 bin 617 hükümlü, 35 bin 987 tutuklu yer alıyor.

Şeker, "Onların verdiği rakamın dışında şu anda cezaevlerinde 140 bin civarında insan var. Fakat Bakanlık Türkiye'de tutuklu sayısını hükümlü sayısından az göstermek için Yargıtay aşamasındaki dosyalarla ilgili kişileri de hükümlü gibi gösteriyorlar. Oysa onlar hukuken kesin hükümlü değil. Yargıtay onlarla ilgili ka-

'Başkaları için ipe sapa gelmez iddialarla soruşturma açılıyor'



Karaman Belediye Başkanı Kamil Uğurlu

AYDINLIK / ANKARA

CHP Kırıkkale Milletvekili Turgut Dibek, yolsuzluk yapan AKP'li Karaman Belediye Başkanı Kamil Uğurlu için soruşturma izni verilerek korunduğunu öne sürdü.

Dibek, İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin'e yönelttiği önergesine verilen yanıt üzerine dün bir açıklamada yaptı. Açıklamasında AKP'li belediyelerle ilgili soruşturma açılmasına izin verilmediğini belirten Dibek, "Karaman Belediye Başkanı hakkında Kamu Etik Kurulu'nun raporu sonrasında soruşturma açılmadığı yanıt ile ortaya çıkıyor. Kamu Etik Kurulunun 16 iddiasının yalnızca 2 iddiaya izin vermek ve soruşturma izni veriliyor ancak soruşturma açılmıyor.

'16 ciddi iddia var'

'Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu raporu ile yaptığı usulsüzlükler saptanan AKP'li Karaman Belediye Başkanı Kamil Uğurlu hakkında bir soruşturma açılmış mıdır?' soruma 'soruşturma izni verilmesine' dair karar verilmiştir' yanıtı verilmiştir. AKP kendi belediye başkanını korumaktadır. 16 ciddi iddiadan yalnızca 2 iddiaya izin vermek ve soruşturma açmamak Bakanlığın yanıtı ile ortaya çıkmıştır. AKP'li olmayan belediyelere ipe sapa gel-



Turgut Dibek

mez iddialarla soruşturma açacaksınız (İzmir'de Şevval Sam konseri için neden ihale açmadın soruşturması devam etmektedir), AKP'li belediyenin devlet tarafından tespit edilen usulsüzlüklerine göz yumacaksınız. AKP adleti böyle işliyor" dedi.

'Hizmetçisine devlette maaş'

Dibek'in soru önergesine Bakan Şahin imzası ile verilen yanıtta Uğurlu hakkındaki iddialarla ilgili olarak "Karaman Valiliği'nin yaptığı ön araştırma neticesinde getirdiği tek-

life uygun olarak iddialardan 10 tanesi ile ilgili olarak işlem yapılmasına mahal olmadığına karar verilmiş, 6 iddia ile ilgili olarak ise Bakanlığımız tarafından işlem yapılmıştır" denildi.

"Uğurlu hakkındaki 6 iddiadan 2'si olan "bir yakını özel kalem kadrosunda işe almak" ve "evinde çalıştırdığı hizmetçiye devletin maaş bağlatmak" iddialarıyla ilgili olarak Bakanlık Makamınca 01/08/2012 tarih ve 2011/330 sayılı 'soruşturma izni verilmesine' dair karar verilmiştir" diyor Şahin'in diğer iddialarla ilgili yanıtı ise şöyle:

Soruşturmaya izin çıkmadı

"Kurul kararındaki diğer dört iddiadan soru önergesine dahil olan, 'Belediye Başkanının akrabası için Türkiye İş Kurumundan sadece akrabasının niteliklerini tarif eder biçimde işçi istemesi ve belediyede görevlendirdiği, başkan danışmanı yaptığı, bu akrabasının doğrudan temin usulü ile ilgili alımlarda imza atmasına göz yumduğu' iddialarının da bulunduğu diğer iddialar hakkında ise mülkiye müfettişi tarafından yapılan öninceleme neticesinde Bakanlık Makamınca 25/10/2011 tarih ve 2011/459 sayılı "soruşturma izni verilmemesine" dair karar verilmiştir.

Cumhurbaşkanlığı
görev süresi

AYDINLIK / ANTALYA

Deniz Baykal, Cumhurbaşkanlığı görev süresiyle ilgili Anayasa Mahkemesi'ne başvurulduğunu anımsatarak "Anayasa'da Cumhurbaşkanlığı ile ilgili ifade 5 yıldır. Anayasa'nın 5 yıl dediğine, 7 yıl demek mümkün değildir. Böyle bir karar alınması Türkiye'de Anayasal hukuk tartışmalarını derinden etkiler" diye konuştu.

'Anayasaya aykırı'

Baykal, önceki gün CHP Kemer İlçe örgütünde partililerle sohbet etti ve Cumhurbaşkanlığı seçimleriyle ilgili açıklamalarda bulundu. CHP'nin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün görev süresini 7 yıl olarak düzenleyen yasa ile ilgili Anayasa Mahkemesi'ne yaptığı başvuruya dikkat çeken Baykal, sunları söyledi:

"Hukuk açısından alınması gereken karar açık. Anayasa'da Cumhurbaşkanlığı ile ilgili ifade 5 yıldır. Birileri istiyor ki seçilmiş olan Cumhurbaşkanı 7 yıl görev yapsın. Anayasa'da 5 yıl diyor. "Bunu nasıl toparlayalım" diye kendi aralarında düşündüler ve bir kanun teklifi yaparak, 'Kanunda Cumhurbaşkanlığı'nın süresinin 7 yıl olarak düzenlenmesine ihtiyaç var' dediler. Bir yasa, Anayasaya bu kadar aykırı olabilir mi? Bu konu Anayasa Mahkemesi'ne intikal etti. Anayasa Mahkemesi sadece anayasal durumu dikkate alarak hüküm verecekse, verilecek olan hüküm çok açıktır ve Anayasa'nın 5 yıl dediğine 7 yıl demek mümkün değildir. Böyle bir karar alınması Türkiye'de Anayasal hukuk tartışmalarını derinden etkiler. Önümüzde kısa bir zaman var.



Deniz Yıldırım, Sosyalist savaştan nasıl değerlendirilir? HÜSEYİN KARANLIK "On Görev" ve "en birinci" görev Dergilerde gezinli

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN ULUSLAR BİRLİŞİN

TEORİ

AYLIK DERGİ

ABD'nin yeni stratejisi

BELGE: ABD'nin küresel liderliğini sürdürmek: 21. yüzyıl savunma öncelikleri

ARSLAN KILIÇ ABD muharebeye kazanıyor, savaşı kaybediyor

YRD. DOÇ. DR. SAİT YILMAZ ABD Silahlı Kuvvetleri'nde dönüşüm ve yeni savunma stratejisi

MEHMET ALİ GÜLLER ABD'nin Pasifik stratejisi

STEPHEN LENDMAN Obama'nın yeni askeri stratejisinin hedefi

PROF. DR. MICHEL CHOSSUDOVSKY İngiliz Özel Kuvvetleri ve CIA, Suriye'ye karşı silahlı ayaklanmayı destekliyor

DENİZ YILDIRIM Sosyalist savaştan nasıl değerlendirilir?

HÜSEYİN KARANLIK "On Görev" ve "en birinci" görev

Dergilerde gezinli

MART SAYISI BAYİLERDE...

'5 yıl Türkiye'yi derinden etkiler'

Hep beraber bekleyip göreceğiz".

'Eğitim bölünmemeli'

Baykal, 4+4+4 için de şöyle konuştu: "Türkiye 8 yıllık eğitimle çok önemli bir eğitim reformu gerçekleştirdi. Daha önce zorunlu eğitim 5 yıldır. Bütün dünyada eğitim sistemi sekiz yıla çıkarıldı. Bir defa bu 8 yıllık eğitim Türkiye'de

10 yıldan daha uzun bir süre boyunca hazırlanmış, oluşturulmuş ve alt yapısı ile ilgili adımlar atılmış bir büyük milli projeydi. Türkiye'nin özlemi arzusu, dünyanın talebiydi bu sistem. Bu karar eğitimciler alıyor, pedagoglar alıyor, bilim adamları, eğitim uzmanları alıyor. Ama bir türlü siyasiler bu eğitim ihtiyacını anlayamadılar. Sekiz yıl bir bütün ve bölünmemesi gerekiyor."



CENGİZ ÇETİNKAYA

İşçi Partisi (İP) İstanbul Gaziosmanpaşa İlçe Örgütü, Atatürkçü Düşünce Derneği ve Cumhuriyet Kadınları Derneği, Suriye'ye yapılacak emperyalist müdahaleye karşı ortak bir basın açıklaması yaptı. Yaklaşık 100 kişinin katıldığı eylemde "Türkiye Suriye kardeşdir, Amerika kalleştir", "Kahrolsun Amerikan emperyalizmi" sloganları atıldı. Eyleme katılan vatandaşlar, "NATO'ya hayır", "ABD Ortadoğu'dan defol" yazılı dövizler taşıdı.

Grup adına konuşan İP Gaziosmanpaşa

İlçe Başkanı Ünal Yıldız, Milli Güvenlik Kurulu'nun görevi Türkiye'nin güvenliğini sağlamak kararları almaktır" vurgusunu yaptı. Yıldız, konuşmasına şu sözlerle devam etti: "Suriye'nin bütünlüğü ve güvenliği aynı zamanda Türkiye'nin bütünlüğü ve güvenliğidir. Suriye'ye müdahale Türkiye için iç çatışma kaosu ve yıkım demektir. Tarih boyunca yurtseverler haksız savaşlara direnmiştir, direnecektir."

Yıldız, Suriye'ye yapılacak olası müdahalenin aynı zamanda ülkemize, İran'a ve Azerbaycan'a düşmanlık girişimi olduğunun altını çizdi.



Emniyet yurtlarının sitesine siber saldırı

Redhack isimli grup dün Emniyet Genel Müdürlüğü Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurtları (emniyetiyurdu.pol.tr) sitesine siber saldırı gerçekleştirdi. Redhack, sosyal paylaşım sitesi twitter hesabından şu açıklamayı yaptı: "Ankara polisine görüşe gittik. İmamın Ordusu'nun yurdunu bastık. Polise 'biz burdayız' demeye devam ediyoruz. Resmi yurt sayfalarını kırdık (hackledik). Tüm öğrencilerin bilgileri alınmıştır."

Bu arada Redhack'in Ankara Emniyet Müdürlüğü'nün sitesine siber saldırı düzenlemesinin ardından soruşturma başlatılmış ve 7 kişi tutuklanmıştı. Redhack, 7 kişinin kendileriyle bir ilgisi olmadığını savunarak "Bize dava açıp 7 masum insanı tutuklayan savcı, Sivas davasını zaman aşımına uğratan ve Hopa davasını bakan savcıdır" açıklamasını yapmıştı.

Redhack'in önceki gün de AKP Yenisehir İlçe Başkanlığı'nın sitesine siber saldırı yaptığı öğrenildi.



Tunceli'de PKK operasyonu

Havaların ısınmasıyla birlikte eylem hazırlığı yapmaya çalışan PKK'lı grupların etkisiz hale getirilmesi amacıyla büyük bir operasyon başlatıldı.

Tunceli 4'ncü Komando Tugay Komutanlığı ile Tunceli Jandarma Komutanlığı'na bağlı birliklerin katıldığı operasyonda Tunceli Jandarma Bölge Komutanlığı koordine ediyor.

Bölgeye dün sabah saatlerinden itibaren karadan sevk edilen askeri birliklere ek olarak öğlen saatlerinde de zırhlı araçlarla yeni birlikler takviye edildi. Askeri kaynakları bölgede son aylarda büyük darbe yiyen PKK'lıların intikam ve misilleme eylemleri için hazırlık içinde oldukları bilgisinin alındığını ve bazı grupların bu yönlü çalışmalar yaptığı bilgisinin alınmasıyla operasyon başlatıldığını belirtiyor.

Şanlıurfa'da bombalı saldırı

Şanlıurfa'nın Akabe Mevki'i'nde dün saat 17.00 sıralarında bombalı saldırı meydana geldi. PKK'lılar, yol kenarına koydukları bombayı, polis aracı geçerken uzaktan kumandayla infilak ettirdi. Kulakları sağır eden patlamada hasar gören polis aracında bulunan 2 polis yaralandı. Yaralı polisler ambulansla hastaneye kaldırılarak PKK'lıların yakalanması için sevk edilen takviye ekipler, TOKİ konutlarının da bulunduğu bölgede geniş çaplı operasyon başlattı.



erenderem@aydinlikgazete.com

EREN
ERDEM

Adalet Bakanı Sadullah Ergin yaptığı bir açıklamada; "Türkiye'nin Suriye'deki insanlık suçununun sona ermesi hususunda inisiyatif aldıklarını, akan kanın durmasını, gözyaşlarının dinmesini istediklerini ve hiç kimsenin yönlendirmesiyle yola düşmeyeceklerini" belirtti.

Bir söz vardır. "Tencere dibin kara, benimki senden kara.."

Sayın Sadullah Ergin, bir Kur'an Eri olarak soruyorum;

"22 erkek tarafından tecavüze uğrayan çocuklar", "banka borcu yüzünden intihar eden baba, yokluktan öttü kendisini asan anne", "Türk'ü ve Kürd'ü ile, birbirine kırdıran gençler", "Afghanistan'da terörist ve kâfir Nato'ya kapıkulu yapıp canına kast ettiğiniz askerler, yoklukla mücadele edenler", "17 Milyon icra dosyasının mağdurları, düşünce suçluları, gazeteciler, parasız eğitim dediği için cezaevine tıkılan gençler, puşi bağladığı için cezaevine tıkılan gençler", "Poza'nı'da tecavüze uğrayan çocuklar..."

Memlekette akan kanı durdurdunuz mu ki, Suriye'nin meselesiyle uğraşabilecek kadar vakit buluyorsunuz. İş gücü bi-

rakıp, yeryüzünün en ilkel adalet sürecinin yaşandığı bu beldenin dışına taşabiliyorsunuz. Hayret!

Mücahitleriniz Mütteahhit olduğundan beri, servet ve nimet sahipleri tarafından yokluğa mahkûm edilenlerin hakkı hiç aranmadı bu diyarlarda. Çadıra yanarak ölen işçiye geldiğinde "kader" ama Suriye'ye gelince, taviz yok öyle mi?

Bu ne hassasiyetmiş böyle sayın Ergin! Sivas'ta yanarak ölen insanların ailelerinin gözyaşı "sizi iş üretmeye sevk etmeye yetmiyor mu" peki ya neden "zaman aşımı komediyasına seyirci kalabiliyorsunuz?" Üstelik tüm bu reziliğe rağmen, Suriye'de akan kanı ve gözyaşlarını dindirmekten bahsediyorsunuz... Çok ilginç! Bu lafı söylerken hiç düşünmediniz mi Sayın Bakan!

22 insanın tecavüzüne uğrayan NC'nin anası ağlamadı mı? Ya da Adana'da kendisini asan "anne"nin evlatları? Ya Afghanistan'da hiç uğruna yaşamını yitiren askerlerin anneleri?

Masanızın üstünde bu kadar dosya varken, kalkıp bu tür açıklamalar yapmak han-

gi aklın eseridir?

Yoksa, size verilmiş bir vazifeyi meşrulaştırmanın yollarını mı arıyorsunuz? Atlantik uzvularının Suriye'ye yönelik planlarına taşeronluk yapmanızın bir gerekçesi olabilir mi? Adalet Bakanı kim oluyor da "Dışişleri Bakanlığı'nın vazife alanına burun sokuyor." Bu nasıl bir heyecandır? Amirlerin hangi talimatı sizi, görev dairenizi terk etmeye sevk etti acaba?

★ ★ ★

Abdestli Kapitalizm; bir Haçlı ideolojisi. Zamanın ruhu olan kapitalizme abdest aldırmanın fiili misyonu olan "muhafazakâr demokrasi" kültürünün hayata bakış biçimi bu kadardır. Bu paragrafın ilk cümlesi bana ait değil. Bizzat Ali Şeriatî'ye aittir. Tapınak dinciliği, yanbaşında duran kiri görmeksizin, karşısındaki adamın gömleğinde leke arama budalalığını belirgin kılar...

Kur'an'ı Mübin buyuruyor ki;

Yeryüzünü ifsad edenlere, orada bozgunculuk yapmayıp dediğinizde; biz oraları ıslah ediyoruz (öztürleştiriyoruz) derler. (Bakara Suresi 11. Ayet)

Bu mülk, nimet ve iktidar ile şımarmış (mel'e-i müttrefiyn) elebaşları, bilakis hedefleri nazanncı icraat üretirler. Bugün, kaos ülkesine dönen Türkiye'de olan bitenler karşısında suspus olup, karşısındaki adamın gömleğindeki lekeyi temizleme çabasında olduğunu iddia edenlerin, hangi talimatları, hangi usullerle icraata sokma çabasında olduğu gayet aşikardır.

Sayın Bakan'a soralım;

Peygamberimiz buyuruyor; "Kim bize memur (milletvekili, devlet görevlisi..vs.) olursa, kendine bir zevce edinsin. Yardımcısı yoksa bir de yardımcı edinsin. Meskeni yoksa bir mesken edinsin."

Kim bunun dışında bir şey edinirse, bu kimse haindir, hırsızdır. [Ebu Davud, Harac 10, (2945)]

Bu kadar HAIN VE HIRSIZ olan bir ülkede vazifeliyken, ve üstelik siz vazifede iken bu HAIN VE HIRSIZLARIN varlığı devam etmekte iken, dışarıya selamet devşirme sevdanızın nedeni nedir? Yoksa siz de mi Peygamberin saydıklarından FAZLASINI EDİNDİNİZ?

Allah basiret ihsan eylesin...



UFUK ÖTESİ

MEHMET ALİ
GÜLLER

maliguller@aydinlikgazete.com

Hilmi Özkök'ün kaseti kimde?

Yoğun gündem nedeniyle bir türlü yazamadık. 16 Mart akşamı Karadeniz TV'de Hülki Cevizoğlu'nun programına Arslan Bulut ve Barış Yarkadaş'la birlikte, Mehmet Baransu da katıldı. Baransu, "gazeteciliğin sınırları" konulu programda, sınırı geçti ve çok önemli itirafalarda bulundu. İtiraf ediysek, "pişman oldu, açık açık her şeyi anlattı" anlamında değil elbette... Ancak "çapıyla orantısız güce sahip olanlarda" görülen bir hastalığa yakalanarak, aklına her geleni söyledi Baransu:

Özkök nasıl hizaya sokuldu

1. Mehmet Baransu, eski Genelkurmay Başkanı Em. Org. Hilmi Özkök'ü överken, laf kalabalığı içinde, onun da kaseti olduğunu ilan etmiş oldu:

"Hilmi Özkök'ün darbelere nasıl karşı çıktığı ortaya çıkacak. Bugün kıymeti bilinmiyor ama ileride heykeli dikilecek. Hilmi Özkök'ün bugün konuşamamasının iki nedeni var. Birincisi darbe yapacak olanlara karşı durması, ama gereğini yapamaması. Bir de, aldığı devlet terbiyesi ile 'darbe ne var, ne yok' diyor. Gizli ses kayıtlarına göre, darbeden haberi olduğu ortaya çıkacak, darbe var derse." (Yeni Çağ, 18 Mart 2012).

Umarız, bu ifsaattan en çok Tayyip Erdoğan ders çıkarır ve İşçi Partisi'nin "kasetli siyaset" konusundaki uyarılarını artık anlar! Çünkü "o merkez" sadece karşıtlarını değil, taşeronlarını da, hizada çıkmasını diye izliyor, görüntülüyor...

Karşı darbe ofisi

2. Mehmet Baransu, "O merkez" dediğimiz adresi de aslında itiraf ediyor. Baransu, "Başbakanlıkta karşı darbe ofisi kurulduğunu" belirtiyor!

Ancak belirttiği yer "karşı-darbe ofisi" değil, "asıl-darbe" ofisidir, Ergenekon tertibinin merkezi olan karargâhtır ve Başbakanlıkta değil, TBMM'ye yürütme mesafesindedir!

Nitekim Baransu, "Komutanlar eğer 'saat 9'da darbe yapıyoruz' deseydi, saat 9 olmadan öldürüleceklerdi. Evlerinden karargâha varamayacaklardı." diyerek, Başbakanlıkta ofisi de aşan bir suçla işaret etmektedir. (Yeni Çağ, 18 Mart 2012).

TSK'ye darbenin nedeni

3. Mehmet Baransu, aslında Ergenekon operasyonunun gerçek nedenini de itiraf ediyor: "Yapılanlar cemaat operasyonu değil. İçinde MİT var, devlet var, asker var. Ve hatta Dışişleri Bakanlığı var. Operasyonların arka planında devletin 2023 vizyonu var. Ekonomik olarak yapılmak istenen atılımın önünde Kürt sorunu ve derin devletin engel olduğu görüldü."

Baransu birincisi, operasyonun gerçek sahibinin ABD olduğunu; cemaat, MİT, devlet, asker ve dışişleri de dâhil tüm kurumlardaki elemanlarıyla bu operasyonu yaptığını belirtmiş oluyor.

Baransu ikincisi, operasyonun "ekonomik atılım" için yapıldığını söylüyor. Tapkı 12 Eylül'ün, aslında Türkiye'yi serbest piyasa ekonomisine geçirmek için alınan 24 Ocak kararlarını uygulamak için yapıldığı gibi...

AKP'den kurtulmak NATO'dan çıkmak

Nitekim AKP'yle bugün hangi ekonomik atılım yapıldığı ortadadır. Eğitimden sağlığa ne varsa özelleştirilmiş, neredeyse tüm gelir getirci kurumlar satılmış; sıcak para komisyonculuğu, borsa vurgunculuğu, hortumculuk ve tarikat rantçılığının ekonomiye hâkim olduğu ve Soros'un belirttiği "Türkiye'nin en iyi ihracat malı, ordusudur" noktasına gelmiş durumdayız.

Mehmetçik Somali'den Kosova'ya, Lübnan'dan Afganistan'a kadar pek çok yerde "ihracat malı" olarak kullanılmaktadır! Türk Ordusu Libya'dan sonra Suriye görevine zorlanmaktadır!

Erdoğan daha birkaç gün önce "ihracatımızı arttırmak, dış ticaretimizi büyütmek için NATO görevlerine devam" mesajını, işte bu "ekonomik atılım" için vermiştir!

Dolayısıyla bu cendereden nasıl çıkılacağını da tersinden belirtmiştir: AKP'den kurtulmak, NATO'dan çıkmak...

Meclis'in gündemi 4+4+4 kesintili eğitim

İktidar ile muhalefetin tekme tokatlı kavgasına yol açan, 4+4+4 eğitim modeli yarın TBMM'ye geliyor. Kesintisiz eğitimi kaldırarak imam hatiplerin orta kısımlarının yeniden açılmasını öngören 4+4+4'e karşı olan CHP de yasayı engellemek için tüm yasal haklarını kullanacak. Kılıçdaroğlu grup konuşmasını Tandoğan Meydanı'nda yasayı protesto ederek yapacak



AYDINLIK / ANKARA

TBMM bu hafta çalışmalarına kesintisiz temel eğitime ortadan kaldırarak İmam Hatip okullarının orta kısımlarını yeniden açılmasını öngören 4+4+4 teklifi ile başlayacak.

AKP çoğunluğu Meclis'e yığınak yaparak teklif yasalaşmaya kadar 27 Mart Salı gününden 5 Nisan Perşembe gününe kadar aralıksız çalıştırmayı planlıyor.

AKP grubu 4+4+4'ü yasalaştırmak için TBMM Danışma Kurulu'na çalışma saatleri uzatan bir öneri getirecek. CHP'nin Cemil Çiçek'in Milli Eğitim Komisyonu'ndaki görüşlere ilişkin tavrı nedeniyle "boykot" ederek katılmayacağı Danışma Kurulu'nda uzlaşma görünüyor.

'Cumhuriyet'le hesaplaşma'

Bunun üzerine AKP bu öneriyi grubun önerisi olarak Meclis Genel Kurulu'na getirecek. Öneri Genel Kurul'da görüşülecek ve AKP çoğunluğunun oyları ile kabul edilecek. Daha sonra gündemin ilk sırasına alınacak olan 4+4+4 şeklindeki yasa teklifinin temel kanun olarak iki bölümde akşam saatlerinde Genel Kurul'da görüşmelerine başlanacak. AKP'nin "28 Şubat ile hesaplaşma" olarak sunduğu teklifi muhalefet "28 Şubat ile değil cumhuriyet ile hesaplaşma" diye tanımlıyor.

CHP Tandoğan'da olacak

Salı günü CHP grubu Ankara Tandoğan'da toplanacak. Kemal Kılıçdaroğlu grup konuşmasını, bu kez meydana binlerce kişinin katılacağı mitingle gerçekleştirecek. Sert mesajların verileceği bu konuşmadan sonra CHP'liler Meclis'e gelecek yasanın komisyonda kabul edilme yöntemine karşı çıkacak ve iadesini isteyecek.



SIRADA 2B YASASI VAR

Bu arada, AKP grubu 4+4+4 teklifinin kabul edilmesinin ardından da kamuoyunda, hazineye ait yayla ve daha önce orman olan alanların satışını öngören ve 2B olarak adlandırılan Orman Köylülerinin Kalkınmalarının Desteklenmesi ve Hazine Adına Orman Sınırları Dışına Çıkarılan Yerlerin Değerlendirilmesi ile Hazineye Ait Tarım Arazilerinin Satışı Hakkında Kanun Tasarısı ile kamu görevlilerine toplu sözleşme hakkı tanıyan tasarısı da getirmeyi planlıyor.

Kılıç ve Atalay gensoruları

TBMM Genel Kurulunda CHP Ankara Milletvekili ve arkadaşlarının Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kılıç hakkında "Altındağ Belediyesi'nin uygulamalarından siyasi konumunu kullanarak rant elde ettiği ve siyasi etik ve davranışa şığ-

mayan bir yolla restorasyon yapılan bir bölgede, değeri artacağı kesin olan taşınmazları, ucuza, dansıklı yollarla edindiği" ve görevini kötüye kullandığı gerekçesiyle ve CHP Konya Milletvekili Atilla Kart ve arkadaşlarının Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay'ın, Deniz Feneri davası ile ilgili olarak "Görevini kötüye kullandığı, soruşturma ve delillere müdahale ettiği, sorumluluğu altında görev yapan Dernekler Dairesi raporlarını sümen altı ettiği, arama kararlarını şüpheliye sızdırdığı, hazırlanan raporların idari ve adli gereğini yapmadığı" gerekçesiyle verdikleri gensoru önergelerinin 31 Mart günü gündeme alınıp alınmaları üzerinde ön görüşmeler yapılacak. Her iki gensoru önergesinin de AKP çoğunluğunun oyları ile gündeme alınması reddedilmesi bekleniyor.

nın olmadığı ve AKP grubunun yeter sayısını bulmakta bir sıkıntı yaşamayacağı belirtildi.

Daha önceki kavgalar göz önünde bulundurularak olası durumlar için çok sayıda ambulans hazır bekletilecek.

KESK meydanlarda taleplerini haykırarak



AYDINLIK / ANKARA

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), Salı günü Meclis gündemine gelmesi beklenen 4+4+4 eğitim sistemine ilişkin yasa teklifi ve sendikal alanda yapılacak düzenlemeleri, Türkiye'nin 4 bir yanında protesto edecek. 28-29 Mart'ta Ankara'da gerçekleştirilecek eylemlere, KESK üyesi tüm sendikalar destek verecek.

'Sendikal hareket yandaş üzerinden'

KESK'e bağlı tüm sendikaların destek vereceği eylemle ilgili açıklama yapan KESK Başkanı Lami Özgen, söz konusu yasal düzenlemelere karşı kulak tıkayan hükümetin bu tavrının, Meclis Genel Kurulu'nda görüşülmesi sırasında da devam edeceğinin anlaşıldığını belirterek, "AKP eğitimin bunca sorunla dururken sorunları daha da karmaşık hale getirecektir" dedi.

Eğitimi piyasalaştırmak amaçlanıyor

KESK Başkanı Özgen, Başbakan Tayyip Erdoğan'ın YGS ve üniversiteye hazırlık dershanelerinin kaldırılacağı yönündeki açıklamasını da "AKP eğitimi piyasalaştırmaya amaçlıyor" sözleriyle değerlendirdi. Özgen, şunları söyledi: "Planlanan eğitim modelinde dershanelerin kalkması mümkün değildir. Planlanan model dershaneleri kaldırarak bir model değil aksine destekleyecek bir modeldir. Eğitimin tamamen piyasalaştırılması ve kamusal eğitimin tasfiye edilmesi tam da budur. YGS kaldırılacak deniyor. Bu mevcut eğitim sistemi içinde böyle bir şeyin yapılması mümkün mü?"

Özgen, iş hayatında yapılması planlanan değişikliklerin, kamu emekçilerinin sendikal hareketinin tamamen yandaşlar üzerinden kurgulanması anlamına geleceğini vurgulayarak şöyle konuştu: "Meclis'te vekiller kanunları görüşürken biz emekçiler başta Ankara olmak üzere Türkiye'nin tüm meydanlarda taleplerimizi bir kez daha haykıracağız."

28-29 Mart

TERKÖSE

NURİ KURTCEBE

BE HEY DÜRZLÜ

NE ARARSIN TANRI İLE ARAMDA
SEN LİMSİN KI OLUKLUMU SORARSIN
HALIKATIN GÖZÜN YOKSA HAZARDA
BAŞI AÇIĞA NİYE TÜRBA SORARSIN

RAKI SARAP İÇİYORSAN SANA NE
YOKSA SANA BİR ZARARIM İÇERİM
İLMİZEDE GELSE KILDA LÖPRİME
BEN DÜRLİSTEM SAKSUSUN DE GEÇERİM

ESİRDEN MÜMKÜN MÜDÜR İBADET
YATIP KALKIP ATATÜRK'E DUA ET
SENİN GİBİ DÜRZÜLERİN YÜZÜNDEN
DİNİNDEN DE SOSYACAK BU MİLLET

İSGALDEKİ HALİ SAKIN UNUTMA
ATATÜRK'E DİL UZATMA SEBEPSİZ
SEN ANADAN YİNE ÇIKARDIN
AMMAA!
BARAN LİMDİ
BİLEMEZDİN
SEREFSİZ!

- NEYZEN TEVİL -

ATATÜRK'E KİN KUSAN
SEREFSİZ DÜRZÜLEDE

Ankara Kitap Fuarı

(23 Mart - 1 Nisan 2012)

İmza Günleri

27-28 Mart 2012



EROL BÜYÜKMERIC

13.00-17.00



PROF. DR. CAHİT CAN

14.00-16.00

29 Mart 2012



YILDIRIM KOÇ

16.00-18.30

Atatürk Kültür Merkezi / ULUS
Stand A-4 Tel: 0506 345 12 56

KAYNAK YAYINLARI

Tel: 0212 252 21 56-99 • www.kaynakyayinlari.com



ROTA Doğu PERİNÇEK

dperincek@ip.org.tr

Eğitim dili üzerine 9 maddelik program

1. Kürt sorunu, demokratik haklar açısından fiilen çözüldü

Türkiye'de Kürt sorunu, demokratik haklar açısından esas olarak fiilen çözülmüş bulunuyor. "Kürt gerçekliğinin" kabulü; Kürtçe konuşma, yazma, öğrenme, yayın yapma; Kürt dilini, tarihini ve kültürünü araştırma gibi özgürlükler; uzun ve çetin demokratik mücadelelerden sonra, Partimizin de önemli katkılarıyla artık esas olarak hayata geçmiştir. Öte yandan Kürt yurttaşlarımıza karşı eşitsiz uygulamalar ve çeşitli haksızlıklar, büyük ölçüde giderilmiştir ve Türk ve Kürt tekmil milletimizin birlik ve barış içinde ilerlemesinin koşulları özgürlükler açısından esas olarak sağlanmıştır. Türkiye halkının ortak demokratik mücadelesinin ürünü olan bütün bu kazanımların, önümüzdeki dönem pekiştirileceği ve hukuka geçirileceği bir süreçte girilmiştir.

2. Kürt sorunu, artık emperyalizme karşı birlik ve mücadele sorunudur

Demokratik hakların fiilen gerçekleşmesinden sonra, özellikle bugün ABD'nin Suriye'yi bölmek için silahlı ihaneti harekete geçirdiği ve Batı'lı emperyalistlerin ülkemizde ayrılcıklığı kıskırttığı koşullarda, Kürt sorunu artık emperyalizme karşı birleşme ve mücadele sorunudur. Kazanılan özgürlükleri pekiştirecek tavır budur.

3. "Kürtçe eğitim" vb kampanyalar Batı'da planlandı

Kürt sorununun özgürlükler açısından esas olarak, fiilen çözüldüğü ve birlik ihtiyacının yakıcı olarak öne çıktığı bir ortamda, "Kürtlere özgürlük" sloganının emperyalist amaçlarla kullanıldığı açıkça görülmektedir. ABD'nin BOP Eşbaşkanlığı üstlenen Tayyip Erdoğan-Abdullah Gül yönetimi yanında, TUSİAD, Batı güdümlü Kürt ayrılcıklığı ve NGO'lar; "Kürtlerin demokratik talepleri"ni Türkiye'de iç yıkıcılığı kışkırtma faaliyetinin bayrağı haline getirmişlerdir. "Türk milleti" kavramını anayasa dışına sürmek ve "bölgesel özerklik" türünden kampanyalar, bu amaçla Batı'da planlanmıştır ve Batı'nın güdümünde örgütlü olarak yürütülmektedir.

4. Anadil, en iyi bildiğimiz ve toplum hayatındaki dilimizdir

Anadille eğitim, kuşkusuz evrensel bir haktr. Ancak anadil, bir insanın etnik kökenindeki dil değil, en iyi bildiği ve toplum hayatının her alanında en iyi konumda olmasını sağlayan dildir.

Türkiye'de Kürt yurttaşlarımızın büyük çoğunluğunun en iyi bildiği dil, Kürtçe veya Zazaca veya bu dillerin çeşitli lehçeleri değil, Türkçedir.

Türkçe, hem Türkiye ölçeğinde bütün yurttaşlarımız arasındaki; hem de Kürt yurttaşlarımız arasındaki ortak anlaşma aracıdır. Türk-Kürt tekmil milletimizin anlaşma dili Türkçedir. Kürtçe, hukuk, tıp, ekonomi, felsefe, edebiyat, mühendislik vb. öğrenimi için yetersizdir. Öcalan dahi, bağımsızlıktan sonra 50 yıl Türkçe ile hayatı sürdüreceklerini söylemektedir.

Kürt yurttaşlarımız, çalışma hayatının her alanında, toplum hayatında, ekonomide, ticarette, siyasette, kültürde vb Türkçe konuşarak ve yazarak yaşamakta, etkili olabilmekte, kendilerini geliştirebilmekte ve halkımızın geleceğine katkıda bulunmaktadır. Kürtçenin çeşitli lehçelerinin devlet okullarında öğretilmesinin, iş ve kamu hayatında bir karşılığı, uygulamaya kabiliyeti ve işlevi yoktur.

Bu nedenlerle bütün yurttaşlarımız gibi Kürt yurttaşlarımızın refahı, mutluluğu ve gelişmeleri de, her yurttaşın en iyi bildiği, ortak dilimiz Türkçeyi daha iyi öğrenmelerine, daha iyi eğitimmelerine ve eşitliğin her alanda gerçekleştirilmesi için gerekli imkanların devletçe sağlanmasına bağlıdır.

5. İsteyene Kürtçe öğrenme ve araştırma olanağı devletçe sağlanmalıdır

Bugün Türkiye'mizde Kürtçe konuşma, yazma, yayın yapma, öğrenme ve araştırma özgürlüğü vardır. İsteyen yurttaşlarımızın bu özgürlüklerini kullanmaları için gerekli yardım ve araçları sağlamak, devletin görevi olmalıdır. Kürtçenin seçmeli ders olması da denenebilir.

6. Okullarda Kürtçe öğretim imkânsız ve işlevsiz

Ancak okullarda Kürtçe öğretim sisteminin getirilmesi, hem mümkün değildir, hem de Kürt yurttaşlarımızın gelişmelerine hizmet etmez. Çünkü Kürtçe öğretim için, önce bütün Kürt yurttaşlarımızın bildiği ortak bir Kürt dilinin yaratılması, sonra bu ortak Kürtçenin geliştirilmesi ve öğretilmesi gerekir. Kabul edileceği varsayılan "ortak Kürtçe", Kürt yurttaşlarımızın çoğunluğu açısından, anadil olmayacağı gibi, toplum hayatında da işlevsel olmayacaktır. Çünkü Türkiye'de Kürtçenin herhangi bir lehçesiyle iş hayatına katılmak, kamu hizmetinden yararlanmak ve kamu görevi yapmak, bugün için de mümkün ve mantıklı değildir.

PKK'nin kendi eğitim dili dahi Türkçe iken, bunu bölgesel veya ülke düzleminde uygulama olanağı yoktur.

7. Okullarda Kürtçe öğretim, ancak ayrı devlet amacıyla açıklanabilir

Bu gerçekler ışığında, "okullarda Kürtçe öğretim" talebi, aslında en azından yarım yüzyılı aşacak bir süre "ortak Kürtçe" yaratma ve yaratılacak "ortak Kürtçe"yi okullarda öğretme amacından başka bir şey ve hizmet etmez. Bu caba da, tarihi durdurmak anlamına gelir ki, mümkün değildir. Buna rağmen, böyle bir caba içine girmek Kürt yurttaşlarımızın kuruluşuna asli unsur olarak katıldıkları Türkiye Cumhuriyeti'nden ayrılmaya ve emperyalizmin güdümünde ayrı bir devlet kurmaya yönelmekten başka bir anlam taşımaz.

Eğer Kürdümüz Türkiye'den ayrılarak başka bir devlet kuracak olurlarsa, orada da eğitim dili ya Türkçe olur, ya da İngilizce. Denenince görülür.

Kürtler dahil bütün Türkiye halkına, millî boğazlaşmalar, emperyalizme esaret, Ortaçağ karanlığı, felaket ve acıdan başka hiçbir şey getirmeyecek olan ayrılcılığa karşı sınıksız kenetlenmek ve Türkiye'mizin birliğini savunmak; her yurttaşımızın görevi ve sorumluluğudur.

8. İlköğretimden üniversite sonuna kadar bağımsızlıkçı, halkçı, aydınlanmacı, kardeşlikten yana, devrimci, parasız Türkçe eğitim ve öğretim

Bağımsız Türkiye'nin halk hükümeti, Cumhuriyet Devrimimizin Tevhidi Tedrisat (Öğretimin Birliği) ilkesini, ilköğretimden üniversite sonuna kadar bütün okullarda yeniden hayata geçirecek; bugün İngilizce gibi yabancı dillerle öğretim yapan okul ve üniversiteler dahil bütün eğitim ve öğretim kurumlarında Türkçe eğitim ve öğretimi gerçekleştirecek; yabancı dilleri öğretim kurumlarımızda en iyi bir şekilde öğretecek; holdinglere, vakıflara, tarikatlara, yabancı kuruluşlara ait bütün okul ve üniversiteleri kamulaştıracaktır.

9. Devrimci Eğitim ve Aydınlanma Seferberliği

Halk hükümeti, vatanımıza ve halkımıza hizmet ruhuyla dolu, ekonomide verimli, emeğe saygılı, kardeşlik bilinci sağlam, dayanışmacı, toplumcu ve devrimci bir gençlik yetiştirmek ve bütün yurttaşlarımızı bu temel ilkeler ışığında yeniden eğitmek için, devletin ve toplumun bütün imkânlarını seferber ederek Devrimci Eğitim ve Aydınlanma seferberliği yürütecektir.

Genelkurmay Başkanı'nı tutuklatan DVD'yi kırıkken kopyalamışlar!

F Polisininin mucizesi

HABER MERKEZİ

Dünyada ilk kez oluyor! İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü, Orgeneral İlker Başbuğ'un suç delili olan 51 No'lu DVD'yi kırıkken kopyalamış. Polisin bu mucizesi, Mahkeme dosyasına giren yazışmalarla ortaya çıktı.

Süreç şöyle işliyor: 51 No'lu DVD, 3 Kasım 2009'da Adli Emanet'e alındı ve 11 Kasım 2009'da kırık olduğu tespit edildi.

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi, 13 Kasım 2009'da Emniyet'e bir yazı göndererek "DVD'nin imajı var mı?" diye sordu. Emniyet bu yazıyı, 7 Aralık 2009'da teslim aldı ve 11 Aralık 2009'da DVD'nin kopyasını Mahkeme'ye gönderdi.

Böyle teknoloji görülmedi!

3 Kasım 2009'dan beri Adli Emanet'te olan 51 No'lu DVD, nasıl oluyor da 7 Aralık 2009 - 11 Aralık 2009 tarihleri arasında İstanbul Terörle Mücadele (TEM) Şubesi tarafından kopyalanmış oluyor? Üstelik hem Adli Emanet'teki torbada, hem de kırık! Dünyada kırık DVD'yi kopyalayan bir teknoloji yok. DVD'nin, mühürlü torbadan alınması da ayrı bir mucize!

İşte o yazışmalar

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi, 22 Aralık 2011 tarihli ara kararında, 51 No'lu DVD'nin kopyalanması hakkında İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne bir yazı göndermişti. Yazıda, "DVD'nin kopyalanmasında kullanıldığı belirtilen Nero Burning Rom isimli bilgisayar programının versiyon numarası ve hangi tarihli yenilenen program olduğunun tespit edilerek Mahkeme-mize bildirilmesi istenmiştir" denilmişti.

Atayün imzalı yanıt

Mahkemenin bu yazısına, dönemin İstanbul TEM Şube Müdürü Yurt Atayün, 11 Ocak 2012'de yanıt verdi. Atayün'ün, Emniyet'te bir kopyalama işlemi gerçekleştirildiğini ifade eden yazısı şöyle: "11 Ocak tarihi ve yakın döneminde kopyalama işleminin gerçekleştirildiği birim hizmetlerinde kullanılan çok sayıda bilgisayar bulunması ve zaman içerisinde modernizasyon çalışmalarını kapsamında mevcut bilgisayarların değiştirilmiş olması dolayısıyla DVD'nin hangi bilgisayarlarda kopyalandığı tespit edilememiştir. Ayrıca DVD'nin, Nero Burning Rom programının hangi versiyon numarası ile kopyalandığına ilişkin bir tespit yapılamamıştır."

51 No'lu DVD'nin kırık olduğu, 11 Kasım 2009'da tespit edildi. Ancak DVD, 7 Aralık 2009-11 Aralık 2009 tarihleri arasında İstanbul Terörle Mücadele Şubesi tarafından kopyalandı! Üstelik 3 Kasım 2009'dan beri Adli Emanet'te tutuluyordu



Orgeneral Başbuğ'un duruşması bugün

MIT krizi sonrası ne oldu?

Mahkeme, 31 Ocak 2012 tarihli ara kararında, İstanbul Emniyeti'ne TEKİD (Daha önce yazıldığı, söylendiği halde yapılmayan ya da yanıtı gelmeyen bir konuyu tekrarlama) yazısı yolladı. Mahkeme, DVD'nin kopyalanmasıyla ilgili bir yanıt alınmadığını ve akıbetinin araştırılarak yanıt verilmesini istedi.

Emniyet'in yanıtı, 13 Şubat 2012'de geldi. Ancak bu arada önemli bir gelişme yaşandı. MIT Müsteşarı Hakan Fidan hakkında çıkarılan yakalama kararıyla Hükümet ile Cemaat arasında kavga sertleşti.

Hükümet, 8 Şubat 2012'de İstanbul Emniyeti'nde cemaate yakın olduğu bilinen TEM Şube Müdürü Yurt Atayün ile istihbarat Şube Müdürü Erol Demirhan'ı merkeze aldı.

İstanbul TEM Şube Müdürlüğü'ne, Atayün'ün yerine Ömer Köse atandı. Mahkeme'nin yazısına da Köse yanıt vermiş oldu.



Yurt Atayün

Yeni müdürün yanıtı

Yeni müdür Köse, göreve geldikten 5 gün sonra 13 Şubat 2012'de Mahkeme'ye yanıt gönderdi. Köse, yanıt bölümünde daha önce Yurt Atayün imzasıyla gönderilen yazıyı tekrar etti. Köse'nin bu yanıtı, Atayün döneminde Emniyet'in bir kopyalama işlemi yaptığını ve kendilerinin de bu konuda bir bilgi bulamayacaklarını gösteriyordu. Köse'nin bu tavrı, "Atayün'ün sorumluluğuna işaret ediyor" şeklinde yorumlandı. Köse, bir şey daha yapmıştı. Mahkeme'ye gönderilen yanıtta; Atayün'den farklı olarak Emniyet içi yazışmaları daha ayrıntılı verilmişti. EK'ler arasında yer alan bir iç yazışmadan, İstanbul Emniyeti'nin Mahkeme'den gelen ilk yazıyı 7 Aralık 2009'da teslim aldığı anlaşıyordu. Bu da, kopyalama işleminin, 7 Aralık 2009 - 11 Aralık 2009 tarihleri arasında yapılmış olduğunun kanıtıydı.

Silivri'de ilk kez konuşacaklar

Eski Genelkurmay Başkanı emekli Orgeneral İlker Başbuğ ve eski 1. Ordu Komutanı Orgeneral Ergin Saygun bugün hakim karşısına çıkıyor.

İnternet Andıcı davası kapsamında 6 Ocak günü tutuklanan Başbuğ'un, Silivri Cezaevi'ndeki küçük duruşma salonunda savunma yapması bekleniyor.

Başbuğ, 2 Mart'ta Balyoz davasında tanık olarak dinlenmişti. Başbuğ, Ergenekon soruşturması kapsamında hem tanık, hem sanık oldu. GATA'da tedavisi devam ederken tutuklanan eski 1. Ordu Komutanı emekli Orgeneral Ergin Saygun da savunma yapacak. Orgeneral Saygun, 14 Mart günü tutuklanmıştı.



Ergin Saygun

3 maddede Balyoz davasının esası

İSTİHBARAT SERVİSİ

Balyoz davasında tutuklu yargılanan Deniz Kurnay Albay Mehmet Örgen'in avukatı İhsan Nuri Tezel, iddianamede yer alan delillere ilişkin yazılı bir açıklama yaptı. 3 maddede Balyoz davasındaki delillerin sahte olduğunu ispatlayan Tezel, "Mahkemenin sanıkların lehine olan delilleri 6 klasör halinde adli emanete kaldırılarak savunmadan kaçırılma çabalarına gösterdiği katkılar ve bu klasörleri vermemek için gösterdiği çabalar karşısında adil yargılamaya olan inancımız kalmamıştır" dedi.

Kritik 4 DVD'ye dikkat

Avukat İhsan Nuri Tezel, yaklaşık 1500 sayfa tutan Balyoz iddianamesini şöyle özetledi: "TSK içindeki bir grubun, hükümete karşı bir darbe girişiminde bulunduğu, bu kapsamda Balyoz, Suga, Oraj, Çarşaf, Sakal, Tırpan vb. planlar hazırladıkları, bu planlar çerçevesinde kapatılacak hastane, demek, vakıf, yurt, ilaç deposu vb. kurumların listesi ile çalıştığı kamu kurumundan uzaklaştırılacak, kişilerin listelerini hazırladığı ve tüm bu çalışmaların neticesinde bu planların, 05-07 Mart 2003 tarihinde 1. Ordu Komutanlığında düzenlenen Plan Seminerinde örtülü olarak Olaşığı En Yüksek Tehlikeli Senaryo adı altında denendiği, ancak özellikle dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı Aytaç Yal-

man'ın girişimleri ile eylemin teşebbüs aşamasında kaldığı iddia edilmiştir."

Taraf gazetesi yazarı Mehmet Baransu'nun özel yetkili savcılığı teslim ettiği sözde Balyoz belgeleriyle ilgili avukat Tezel, "Baransu gazete yayınlarına esas bilgilerin bu 4 DVD içinde geldiğini, belgelerin orijinallerinin daha sonra geldiğini beyan etmiştir. İlginç olan bu 4 DVD'nin oluşturulma tarihleri Taraf gazetesinde yapılan yayınlardan 1 gün önceye aittir" dedi.

Tarih çelişkilerinin nedeni

Avukat Tezel, açıklamasında delillerin sahteliğine ilişkin tespitlerini maddeler halinde sıraladı:

1- Dijital belgelerin hazırladığı iddia edilen (Tamamen bilgi sayarının kullanıcı adının ismini çağrıştırmamasından hareketle) sanıkların bir kısmının, dijital belgenin oluşturulduğu iddia edilen tarihte yurt dışında gemi ile seyirde, denizaltıda vb. yerlerde olmaları.

2- Dijital belgelerin içeriklerinin, oluşturulma ve son kaydetme tarihleri ile uyumsuzluklara örnek olarak: Çarşaf ve Sakal planlarının eki olarak, bombalanacak Fatih Camii ve çevresinde yapıldığı iddia edilen 2003 tarihli keşif belgesinde yer alan 10 sokak ve cadde isminin Büyükşehir Belediye Meclisi Kararı ile 2006-2007 yıllarında verilmiş olması. Balyoz Güvenlik Harekat Planı.doc ve Milli Mutabakat Hükümeti Prog-

ramı.doc isimli belgelerde 2005 yılında gerçekleşen bir kongrenin kapanış tebliğinden bire bir alıntılarının bulunması, 2005 senesinde adı değiştirerek "Türk-İran Sana-yicileri İle İşadamları Derneği" (TİSIAD) olan derneğin 2005 senesinde değişen bu isimle yer alması.

Mahkeme'nin rolü

Avukat Tezel, delillerdeki sahteliklere rağmen mahkemenin herhangi bir işlem yapmadığını belirterek balyoz davasında mahkemenin rolüne şöyle işaret ediyor:

3- Tüm bu delilsizliklere ve ortaya konan sahteliklere Mahkemenin duyarlısı kalmaması, bu konularda hiçbir araştırmaya gitmemesi, savunmanın şu ana kadar yaptığı taleplerin tamamını reddetmesi, ortaya konan bu açık kanıtlara rağmen halen sanıkların 1 yılı aşkın süredir tutukluluklarında devam ettirmesi, yukarıda arz ettiğim gibi sanıkların lehine olan delillerin 6 klasör halinde adli emanete kaldırılarak savunmadan kaçırılma çabalarına gösterdiği katkılar ve bu klasörleri vermemek için gösterdiği çabalar karşısında, müvekkillerim ve diğer sanıklar mahkemenin tarafsız ve adil bir yargılama yaparak, objektif ve adil bir karar vereceğine ilişkin mahkemeye olan tüm inanç ve güvenlerini kaybetmiştir. Bu sebeple artık sanıkların tek güvencesi olarak Türk Halkı kalmıştır."



I. Nuri Tezel



ORG. CETİN DOĞAN
Eski 1. Ordu Komutanı



ORG. İBRAHİM FIRTINA
Eski Hava Kuvvetleri Komutanı



ORG. ERGİN SAYGUN
Eski 1. Ordu Komutanı



E. KORG. ENGİN ALAN
TSK Güçlendirme Vak. Gm. Md.



ORA. ÖZDEN ÖRNEK
Eski Deniz Kuvvetleri Komutanı



KORA. FEYYAZ ÖĞÜTÇÜ
Eski Kuvvetleri Komutanı



E. TUĞG. SÜHA TANYERİ
Mühüratçı Vak. İstanbul Tem.

Avukat İhsan Nuri Tezel delilleri değerlendirdi

Barack Obama ve Tayyip Erdoğan 1 buçuk saat görüştü

OBAMA'YA SURIYE TEKMİLİ



Nükleer Güvenlik Zirvesine katılmak üzere Güney Kore'nin başkenti Seul'e giden Başbakan Tayyip Erdoğan ve ABD Başkanı Barack Obama ile görüştü

Erdoğan ve Obama, görüşmeden sonra ortak basın açıklaması yaptı. Obama, görüşmenin büyük bölümünde Suriye konusunun ele alındığını söyledi.

Görüşmenin "çok verimli geçtiğini" ifade eden Erdoğan da öncelikle Suriye konusunu ele aldıklarını bildirdi. Erdoğan Türkiye'nin Suriye ile 1910 kilometrelik sınırı bulunduğunu hatırlatarak, Suriye'deki gelişmeleri değerlendirdiklerini ve bu konuda ABD ile "ortak çalışmaya devam edeceklerini" belirtti.

Erdoğan açıklamasında şunları söyledi: "Şu anda en önemli göç merkezi haline gelmiş durumdayız. Şu ana kadar ülkemize göç eden Suriyeli kardeşlerimizin sayısı 17 bin kişiyi aşmış durumda. Tabii bir taraftan ölüm hadiseleri var. Helikopterlerle bombalamak suretiyle de bugünlerde ölüm sayıları sürekli artıyor. Buna seyirci kalmak, bunu beklemek, buna müdahale etmemek mümkün değil. Bu bizim vicdani bir görevimiz. Bu konuda gerekli olanları uluslararası hukuk çerçevesinde yapmanın gayreti içerisindeyiz ve Suriye konusunda üzerimize düşeni yapacağız. Bu konuda düşüncelerimizin geneli itibarıyla örtüşüğünü görmek bizi ayrıca memnun

etmiştir." "Tabii Suriye konusuyla bağlantılı olarak, bölgede gerek İran, gerekse Rusya Federasyonu ile ilgili, Çin ile ilgili bütün bu konuları da değerlendirme imkanımız oldu. Özellikle Güney Kore ziyareti dönüşü İran ziyareti ağırlıklı olarak Suriye ile ilgili olacaktır. Dolayısıyla da bu konuda bir değerlendirme için faydalı olacağı düşüncesindeydim ve bunu da değerlendirdik."

'Siyasi uzantılarıyla müzakere'

Erdoğan, görüşmede Kuzey Irak ve PKK konularının da ele alındığına işaret ederek, "Ben inanıyorum ki gayretler Irak'taki barışın da bir an önce tesisine fırsat verecektir. Tabii bölücü terör örgütü ile verilen mücadelede ABD'yi yanımızda görmek bizi ayrıca memnun etmiştir. Bölücü terör örgütü ile mücadelemiz zaten devam edecektir. Ama siyasi uzantılarıyla da müzakere etme şansımız mevcuttur" dedi.

Obama'dan Erdoğan'a tebrik

Obama da görüşmenin büyük bölümünü Suriye konusuna ayırdıklarını kaydetti ve "Suriye'de olanlarla ilgili hem bölgedeki koalisyon hem de uluslararası koalisyonun tutumundan bahset-

tik. Ölümlere karşı yapılması gerekenler var. Bu sürece yönelik eylem geçilmesi anlamında danışmalarda bulunduk. Kesinlikle yaşanmakta olan ölümlere karşı yapılması gerekenler var. Sivillerin öldürülmesi kabul edilemez. Bu arada meşru bir yönetime geçiş sürecinde birlikte çalışmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Obama, Türkiye'ye İstanbul'da yapılacak "Suriye'nin Dostları" toplantısına ev sahipliğinden dolayı teşekkür etti.

Obama, İran'ın nükleer programıyla ilgili olarak da şöyle konuştu:

"Diplomatik ilişkiler içinde çözme sürecinin kapanmakta olduğunu düşünüyoruz. Bu konuyla ilgili kesinlikle ilerleme kaydedilmesi ve etkin bir takım müzakerelere ulaşılması gerekiyor. İster 5+1 yoluyla, ister başka yollarla... Sayın Erdoğan da bu konuya olan ilgisini belirtti. Uluslararası toplum olarak İran'ın bu konuda yükümlülüklerini yerine getirmesi gerektiğini düşünüyoruz. Komşu sıfatıyla Türkiye bu sürece son derece dahil."

Obama, ayrıca "Özellikle PKK terörü ve buna karşı olan tutumumuz konusunda uyumlu olduğumuzu söyleyebilirim. Bu anlamda yaptığı çabalar nedeniyle Sayın Başbakan'la de-

tebrik ettim. Türkiye'deki azınlıklarla ilgili çabaları konusunda da tebrik ettim" diye konuştu. Görüşmede, Somali'deki son durumun da ele alındığını aktaran Obama, Erdoğan'ı Chicago'da yapılacak NATO Zirvesi'ne davet etti. Obama, zirvesinde Afganistan'daki son durumun ele alınacağını ve Afganistan'ın geleceğine ilişkin adımların değerlendirileceğini söyledi.

MİT ve TSK da görüşmeye katıldı

ABD Başkanı Barack Obama'yla Grand Hyatt Seoul Otel'de gerçekleşen görüşmeye Başbakan Tayyip Erdoğan'ın yanı sıra Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, AKP Genel Başkan Yardımcısı Ömer Çelik, MİT Müsteşarı Hakan Fidan ve Genelkurmay İkinci Başkanı Orgeneral Hulusi Akar katıldı.

'Suriyeli mülteciler için ne kadar para harcandı?'

CHP Antalya Milletvekili Gürkut Acar Başbakan Erdoğan'a Suriyeli mülteciler için ne kadar harcama yapıldığının açıklanmasını istedi. Acar, Başbakan Erdoğan'ın "Türkiye Suriye'ye askeri müdahale de mi bulunacak?" sorusunu yanıtlamasını istedi.

Gürkut Acar, Başbakan Erdoğan'ın yanıtlaması talebiyle TBMM Başkanlığına verdiği soru önergesinde Erdoğan'a şu soruları yöneltti:

● Suriye'de yaşanan olaylar nedeniyle Türkiye'ye gelen sığınmacı sayısı nedir? Suriyeli sığınmacıların barınma, beslenme diğer ihtiyaçları için hangi kurumlar aracılığıyla ne kadar harcama yapılmıştır?

● Suriyeli sığınmacılara yapılan yardımlar konusunda, diğer ülkelerden herhangi bir katkı olmuş mudur? Hangi ülkeler, ne gibi katkılar sağlamıştır? Yoksa, bu faturayı Türkiye tek başına mı ödemektedir?

● Artan şiddet olayları nedeniyle Türkiye'ye Suriye'den gelecek sığınmacı sayısının artacağı yönünde kamuoy-

una yansıyan bilgiler doğru mudur? Bu sayının 200 bin dolayına kadar çıkabileceği doğru mudur? Türkiye, bu kadar sayıdaki insana insani şartlarda barınma, beslenme olanağı sağlayacak altyapıya sahip midir?

● Türkiye'ye sığınmacı akını olacak şeklindeki istihbaratlarla Türkiye'nin bölgede tampon bölge oluşturmaya ya da Suriye'ye fiilen askeri müdahalede bulunmasına zemin hazırlanmaya çalışıldığı iddiaları karşısında, bu istihbaratların doğruluğu araştırılmakta mıdır? Türkiye'nin bir "oldu bitti"yle karşı karşıya kalmaması için ne tür önlemler alınmıştır?

● Uluslararası örgütler ve diğer ülkelerin, Türkiye'yi Suriye'ye fiili müdahaleye zorladığı yönündeki iddialar karşısında, Türkiye'nin pozisyonu nedir? Türkiye, Suriye'ye askeri müdahalede bulunacak mıdır? Hangi şartlarda bulunacaktır? Türkiye'nin olası bir askeri operasyonun içine çekilmemesi için gerekli kararlılığı gösterecek misiniz?

Hillary Clinton Suriye toplantısı için İstanbul'a geliyor

'Büyükelçilerinizi Şam'dan çekin' baskısı

ANKARA

ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton'un İstanbul'da yapılacak "Suriye'nin dostları (!) toplantısı için İstanbul'a geleceği açıklandı. İstanbul toplantısı sonuç bildirgesinde ülkelere "Büyükelçilerinizi Şam'dan çekin" çağrısı yapılacağı bildirildi.

Tunus'ta yapılan toplantıdan beklenen sonucu alamayan ABD şimdi 1 Nisan'da İstanbul'da yapılacak "Suriye'nin dostları" toplantısına umut bağlamış durumda. Bu nedenle İstanbul'da yapılacak toplantıyı bütün gücüyle destekliyor. ABD'den yapılan açıklamada Dışişleri Bakanı Clinton'un da toplantıya katılacağı duyuruldu. Clinton'un 1 Nisan'da İstanbul'da yapılacak toplantıya katılacağını açıklayan, ABD Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Victoria Nuland, "Dürük hükümetinin, geleceğe dair uzlaşısı derinleştirmek amacıyla oluşturacağı gündemi dört gözle bekliyoruz" dedi.



Hillary Clinton

Şam'daki Büyükelçiliklerin kapatılması çağrısı

ABD ve AKP Hükümeti Türkiye'nin ev sahipliğinde 1 Nisan'da İstanbul'da yapılacak Suriye'nin Dostları toplantısı için çalışmalarını yoğunlaştırdılar. Yapılan açıklamalarla İstanbul'da yapılacak toplantıda ülkelere "Şam'daki büyükelçilikleri kapatma" çağrısının yapılmasının kararlaştırıldığı öğrenildi. Türkiye'nin de İstanbul toplantısından sonra Şam Büyükelçiliği kapatacağı bildiriliyor.

İstanbul'da yapılacak toplantı için 80'e yakın ülke ve uluslararası örgüte davetiye gönderildi. Toplantıya AB üyesi ülkelerin Bakan düzeyinde katılmaları sağlanmaya çalışılıyor. Arap ülkelerinden katılımın ise Bağdat'ta yapılacak olan Arap Ligi toplantısından sonra netleşecek.

Davutoğlu organizatör

Yapılan tüm çabalara rağmen Suriye muhalifleri arasında birlik sağlanamıyor. Suriye muhalefetindeki bölünmeyi önlemek için baş aktör olarak Davutoğlu öne çıkmış durumda. Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu da muhalifleri birleştirmek için görüşmelerini sürdürüyor. Ancak sorunu henüz çözülmemiş değil.

İstanbul toplantısına katılım yüksek tutularak, muhaliflerin Suriye yönetiminin düşeceğine inandırılması hesaplanıyor. Bunun için de başta ABD Dışişleri Bakanı Clinton devrede. Clinton'un Avrupa ülkeleri Dışişleri Bakanlarını bizzat arayarak İstanbul toplantısına katılmaya ikna etmeye çalıştığı bildiriliyor.

Talabani'den Barzani'ye: Bağımsızlık ilanına karşıyım

Irak Bölgesel Yönetimi Başkanı Mesud Barzani'nin, "nevruz müjdesi" diye adlandırıldığı bağımsızlık ilanı ile ilgili açıklamayı ertelediği bildirildi. Barzani'nin bağımsızlık ilanı ile ilgili açıklamasını ertelemesinde, Irak Cumhurbaşkanı Celal Talabani'nin ve diğer Kürt gruplarının karşı çıkmasının etkili olduğu öne sürüldü.

Barzani'ye bağlı Kurdpress haber ajansı, kuzey Iraklı kaynaklara dayandığı habere-

rinde, KDP'nin Washington'daki bürosunun ABD'nin bağımsızlık ilanı erken bulan uyarısını Barzani'ye ilettiğini bildirdi.

Kurdpress'e göre, ABD'nin Irak Büyükelçisi James Jeffrey de Barzani'ye telefonla arayarak, kuzey Irak'taki Amerikalı danışmanlarla acil bir toplantı yapmasını istedi.

Amerikalı yetkililer toplantıda Barzani'ye bağımsızlık yönünde adım atmamasını söylediler.

'Terörist ile müzakere edilmez mücadele edilir'

CHP eski milletvekili ve emekli büyükelçi Onur Öymen, "teröristlerle mücedele ama uzantıları ile müzakere edilme şansı bulunduğu" açıklayan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a ve "görüşmeler devam ederse bundan mutluluk duyacaklarını" söyleyen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na "Elinden silah bırakmayan teröristlerle müzakere edilmez, mücadele edilir" hatırlatmasında bulundu. Başından beri Türkiye'ye "siyasi çözüm" öneren yabancılar bu konudaki ısrarlarından vaz geçmediklerine dikkat çeken Öymen, "İz-

lenmesi gereken en doğru politika 'elinden silahı bırakmayan, silah zoruyla siyasi çözüm dayatmaya çalışan teröristlerle müzakere edilmez, mücadele edilir' yöntemidir. Diğer ülkelerin yaptığı da budur" diye konuştu.

Öymen açıklamasında geçmişte CHP'nin yıllarca bu politikayı savunduğu anımsatarak, "CHP de yıllarca bunu savundu. Deneme-yanılma yönteminin hiç uygulanmaması gereken bir konu varsa o da terörün nasıl tasfiye edileceği konusudur. Her yanlış stratejinin bedeli ni şhitler vererek ödüyoruz" dedi.

'Görüşürlerse mutluluk duyarız'

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Başbakan Erdoğan'ın sözlerini hatırlatan ve "Terörle mücadele konusunda BDP ile görüşmeye devam edebiliriz" diyor Başbakan Erdoğan. Buna siz nasıl bir cevap verebilirsiniz?" şeklindeki soruya üzerine "Hiç bir engel yok. Görüşmeye devam ederse bundan ancak mutluluk duyarız" dedi. Bu görüşmenin terörle

mücadeleyi bitirip, bitirmeyeceğine ilişkin bir başka soruya da Kılıçdaroğlu, "İkili görüşmenin terörle mücadeleyi sonlandıracasına inanmıyorum. Çünkü bu, Türkiye'nin temel sorunudur. Bir toplumsal uzlaşmayla çözülmesi gerekir. Halkın destek alınması gerekir. Bu çerçeveden bakılırsa, daha sağlıklı ve kalıcı çözümlere ulaşmak mümkün" yanıtını verdi.

İstanbul'da binlerce yurttaş Anayasa'yı tartıştı:

'Yeni anayasa bölücülere yarayacak'

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Genel Başkanı Tansel Çölaşan, yapılmaya çalışılan yeni anayasanın bölücülerin işine yarayacağını söyledi

BURAK ERSOY / AKAR YAĞMUR

Milli Anayasa Forumu İstanbul Şişli'de toplandı. Nişantaşı'ndaki Şişli Öğretmenevi'nde yapılan toplantıya Sanatçılar Girişimi adına ressamlar Bedri Baykam, Adıyve Bal, Eski İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Bülent Soyhan, Konut-İş Sendikası Başkanı Ali Can Kayhan, Atatürkçü Düşünce Derneği Şube Başkanı İbrahim Sarıdemir, Eğitim-İş Sendikası 1 No'lu Şube Beyoğlu Temsilcisi Zekeriya Çakmak, gazeteciler Eren Erdem ve çok sayıda CHP, İşçi Partisi, ADD, TGB ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarına üye yurttaş katıldı. Toplantıda 550 kişi 'yeni Anayasa'nın niteliklerini tartışmak için buluştu.

Eski İstanbul Üniversitesi Rektörü Kemal Alemdaroğlu'nun başkanlığında gerçekleştirilen forumda söz alan Eski CHP Milletvekili ve gazetecimiz yazarı Şahin Mengü, yeni bir anayasa yapılması için halktan herhangi bir talebin olmadığına dikkat çekti. Yapılması planlanan yeni anayasanın vatandaşın sorunlarına çare olmayacağını vurgulayan Mengü; "Yeni anayasa için halkın bir talebi yok. Anayasa yapılıncı ertesi sabah memurun, işçinin sorunları çözülecek mi, vatandaşın karnı mı doycak? Hayır! O sabah kimsenin hayatında müsbet bir değişiklik olmayacak" diye konuştu.

Mengü, iktidarın amacının demokratikleşme olmadığını, asıl amacın rejim değişikliği olduğunu, yapılmaya çalışılan anayasanın da bunun zeminini oluşturduğunu ifade etti. "Amaç ille demokratikleşme ise önce ucube seçim barajı ve Siyasi Partiler Kanunu'nu değiştirin" diyen Mengü, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Mevcut anayasanın ilk 4 maddesi devletin temel felsefesidir. Devrim kanunları da bunların bir bölümüdür. Bunlara el sürmeden yeni anayasa yapamazsınız. Mevcut parlamento hukuken bir anayasa yapamaz. Ama parlamento olarak karar verir de 'Karşı devrim yapıyoruz' derlerse o zaman iş değişir. Ayrıca siyasi partiler anayasa öneremez. Ancak 1/3 vekil sayısı toplanıp anayasa teklifinde bulunabilir. Herkes hangi maddeyi neden değiştirmek istediğini ortaya koyar. Asıl niyetlerini saklayıp anayasa değişikliği diyorlar. Asıl amaçları rejimi değiştirip, ılımlı islamı getirmek."

'Cumhuriyet yıkımının meşrulaştırılması'

Danıştay Eski Başkanvekili ve ADD Genel Başkanı Tansel Çölaşan ise yeni anayasa yapım sürecinin rejim değişikliğine evrildiğinin altını çizdi. Yeni anayasa çalışmalarını "Cumhuriyet'in yıkımının meşrulaştırılmaya çalışılması" olarak niteleyen Çölaşan, yeni anaya-



sanın başlangıç kısmında 'ideoloji'nin olmasını eleştirdi. "Bu anayasa bölücülere yarayacak" diyen Çölaşan, halkın anayasa gibi bir talebinin olmadığına vurgu yaptı.

'Atatürkçülük NATÖ Türkçülük oldu'

Türkiye Gençlik Birliği (TGB) Genel Başkanı İlker Yücel de günümüzde Atatürkçülük'ün 'NATÖ Türkçülük'e dönüştüğünü söyledi. Bu bakış açısını değiştirmek için bir cepheleşmeye ihtiyaç olduğunu dikkat çeken Yücel, "Türkiye Cephesi'ni kurmak için örgütlü bir güç gerekiyor" diyerek önümüzdeki günlerde örgütlenme faaliyetlerine ağırlık verilmesini önemli gördüklerini belirtti.

'Esas muhalefet Silivri'de'

Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu asıl muhalefetin Silivri'ye hapsedildiğini kaydeden Yücel, Milli Anayasa Forumu'nun Cemil Çiçek'in anayasa toplantılarının tek alternatifi olduğunu söyledi. Yücel, anayasa toplantılarında bundan sonra izlenecek yol konusunda da şu tavsiyede bulundu:

"Milli Anayasa Forumu'muzun en önemli bileşeninin MHP'li yöneticiler olması gerektiğini düşünüyoruz. Bundan sonraki toplantılarımızda MHP'li yurttaşlarımızın ve yöneticilerin katılımı MHP tabanı ile işbirliği yapmamız açısından önemlidir."

Konuşmacıların sözlerini tamamlamasının ardından, forumu yöneten Alemdaroğlu, sözü

izleyicilere verdi. Konuşmak üzere söz alan İstanbul Barosu avukatlarından Selami Meleş, "Cumhuriyeti kuranlar ancak yeni anayasa yapabilirler" diyerek mevcut iktidarın yeni anayasa yapamayacağını belirtti.

'CHP komisyonu meşrulaştırıyor'

Söz alarak kürsiye gelen Ressam Bedri Baykam ise sürekli karanlıkta aydınlığın mücadelesine tanıklık ettiğini söyledi. Demokratik anayasa tartışılırken Doğu Perinçek'in 4 yıldır Silivri'de haksız yere tutsak olmasının anlaşılacak olduğunu ifade eden Baykam, şöyle devam etti:

"O arkadaşlarımız Silivri'de Cumhuriyet adına nöbet tutuyorlar. Perinçek'e hayranlığımızı buradan nasıl iletsək bilemiyorum. O şartlarda mücadelesini nasıl cesaretle devam ettirdiğini tarih mutlaka hatırlayacaktır. Yeni kurduğumuz Sanatçılar Girişimi, Türkiye'yi Türkiye yapan sanatların yüzleridir. O sanatçıların hepsi aynı şeyi söylüyorsa, Türkiye'nin gerçek yüzü ayakta'dır."

CHP'nin anayasa komisyonuna katılarak yeni anayasayı ve tartışıldığı komisyonu meşrulaştırdığını belirten Baykam, "Çalışmalarımızı dünyaya yaymalıyız. Bastırdığımız 2 broşürden 1'i İngilizce, Fransızca olsun. 'Bir başka rejim anayasası' nı dünyaya da anlatalım" önerisinde bulundu.

Toplantının sonunda okunan sonuç bildirgesi, tüm salon tarafından destek buldu ve onaylandı.

"Ya istiklal ya ölüm deme vaktidir"



SONER BAHADIR

Milli Anayasa Forumu'nun İstanbul Avcılar ilçesinde yapılan toplantısında, "Millet, AKP saldırılarına karşı seferber edilmelidir. Ya istiklal ya ölüm deme vaktidir" denildi.

Milli Anayasa Forumu, 14. toplantısını Avcılar Barış Manço Kültür Merkezi'nde yaklaşık 400 kişinin katılımıyla yaptı. Balyoz Davası avukatı Celal Ülgen tarafından yönetilen toplantıda CHP Tunceli Milletvekili Kamer Genç, İşçi Partisi Genel Başkan Yardımcısı Avukat Mehmet Cengiz ve 68'iler Birliği Vakfı Başkanı Sönmez Targan konuşmacı olarak yer aldı. Avukat Celal Ülgen toplantıyı, "Sizleri Mustafa Kemal ülküsüyle selamlıyorum" diyerek açtı. "AKPABD projesinin ürünüdür" diyen Sönmez Targan, yeni

Anayasa tartışmalarının ABD tarafından başlatıldığını ve AKP tarafından hazırlanmak istenen anayasanın karşıdevrim Anayasası olduğunu belirtti. Mehmet Cengiz ise "Kurtuluş, programlı, örgütlü, birleşik bir mücadeledir. Türkiye'nin Atatürk, İsmet İnönü, Nazım Hikmet ve Celal Bayar'dan oluşan ittifaka ihtiyacı var" şeklinde konuştu. Kamer Genç ise CHP'nin anayasa komisyonunda olmasının sebebinin hükümetin kendilerini uzlaştırmaz ve militarist göstermesini engellemek olduğunu belirtti.

Konuşmacılardan sonra toplantıda katılımcılar söz aldı. IP Avcılar İlçe Başkanı Ahmet Yaman, "Bugün ülke elden gidiyor, Cumhuriyet elden gidiyor. AKP ve PKK yeni Anayasa için anlaştı. CHP'den, MHP'den, sivil toplum kuruluşlarından istenen bu Anayasa sürecine katılarak yeni Anayasanın meşrulaştırılmasıdır. Bu, Türkiye'yi yıkmaya projesidir. Ya istiklal ya ölüm deme vaktidir" diye konuştu.

Eğitimiş 1 Nolu Şube Başkanı Erkan Aksoy ise "4+4+4 diyorlar. 8 yıllık eğitime geçmeden önce okullaşma oranı yüzde 72 idi. Ondan sonra yüzde 98 oldu. Bu sistemin nesinden rahatsızlar? Atatürk'ten, Cumhuriyet'ten, milletleşmeden rahatsızlar" dedi.

"Bölünme anayasasının" halka "demokrasi" diye yutturulması için faaliyetler hızlandı. Washington-Erbil-AKP arasında yapılan temaslarda gündemin ilk maddelerinden biri hep "yeni anayasa" oluyor. Washington bizim "yeni anayasanın" peşinde.

AB "yeni anayasanın" peşinde. Barzani "yeni anayasanın" peşinde. PKK "yeni anayasanın" peşinde. Türkiye düşmanları, Atatürk düşmanları, Cumhuriyet düşmanları hep "yeni anayasa" peşinde.

TBMM Başkanı Cemil Çiçek'in "bizi vatan haini ilan edecekler" dediği "yeni anayasanın" yazım aşamasına yaklaşıldıkça, toplumu kandırma çabaları arttı. Başta TOBB olmak üzere bazı kuruluşlar Cemil Çiçek'in de katıldığı anayasa toplantılarına öncülük etmeye başladılar. Büyük paralar harcanarak, beş yıldızlı otellerde "ye-



ni anayasa" tartışmaları yapılıyor. Belirlenen isimler sürekli aranan toplantılara katılımı sağlanmaya çalışılıyor. Devlet protokolü seferber edilerek "yeni anayasa" tartışılıyor.

Su gibi paralar harcanıyor. Değirmenin suyunun nereden geldiği belli değil.

Anayasa toplantıları



Toplantıya katılanlara neler konuşulduğunu sordum. Akıllarında kalan fazla bir şey yok. Genellikle toplantı salonlarının görkemi, toplantı öncesi sunulanlar anlatılıyor.

'Milli Anayasa' toplantıları neden kalabalık?

Bu arada anayasa ile ilgili başka toplantılar da yapılıyor. Düğün salonlarında, kültür merkezlerinde, öğretmen evlerinde, belediye salonlarında...

Salonlar havadar değil, masalar, sandalyeler sıradan.

Toplantı salonu girişlerinde açık büfe yiyecekler yok.

Ama bilgi var. Birikimli, ülkesinin geleceğini düşünen, çocuklarının geleceğin-

den kaygılanan insanlar var.

İşçiler, köylüler, memurlar, emekliler, kadınlar, erkekler, ilkokul mezunları, ortaokul, lise, üniversite mezunları. Profesörler, mühendisler, gazeteciler, öğretmenler, doktorlar, ...

Kısacası bu toplantılarda fikir var.

Bu nedenle Mecliste, TBMM Başkanlığı çevresinde kendi toplantılarından çok bu toplantılar konuşuluyor.

Bu toplantılara katılımların niye yüksek olduğu tartışılıyor.

"Biz zorla getiriyoruz, onlara gönüllü gidiyorlar, hatta orada salon için kira parası bile gelenlerden toplanıyormuş" deniliyor. İşin sırrı araştırılıyor.

Oysa ki işin sırrı ortada.

Biri "Milli anayasa", diğeri "Bölünme Anayasası"

Halk AKP'nin anayasasına boşuna "Bölünme Anayasası" demiyor herhalde.

Anayasa Ulusal Gençlik Toplantısı Samsun'da yapıldı

Çiçek: İleri geri konuşmalara başlamayalım



Anayasa Platformu Girişim Grubu adı altında bir araya gelen 13 meslek kuruluşu, sendika konfederasyonu ve sivil toplum örgütü tarafından TEPAV sekreteryasında düzenlenen "Türkiye Konuşuyor Vatandaş Toplantıları"nın sekizincisi Samsun'da yapıldı. Toplantıya Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen gençler yeni anayasayı tartıştı.

TBMM Başkanı Cemil Çiçek, "Gençlerin mutlaka bu anayasada sözleri olmalı, talepleri olmalı, talimatları olmalı ve yapılacak anayasaya sahip çıkmalı ki, bu anayasa yapıldıktan sonra yeniden tartışmalara, yeniden ileri geri konuşmalara başlamayalım, yolumuza devam edelim" dedi.

Samsun Atatürk Spor Salonu'nda Türkiye Konuşuyor Vatandaş Toplantıları çerçevesinde yapılan Anayasa Ulusal Gençlik Toplantısı'na TBMM Başkanı Cemil Çiçek, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, meslek kurulu, sendika konfederasyonları ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin yanı sıra TBMM Anayasa Uzlaşma Komisyonu üyesi milletvekilleri katıldı.

'Çekinmeden yansıtın'

Gençlerden düşüncelerine yaşayabilecekleri bir anayasal ortama göre şekillendirmelerini isteyen MHP Konya Milletvekili TBMM Anayasa Uzlaşma Komisyonu Üyesi Faruk Bal, "Gelecekte nasıl yönetileceğimizin, gelecekte hangi özgürlük alanlarında ne derecede serbestçe faaliyet gösterebileceğimizin ve devlet olarak size hizmet edecek kurum ve kuruluşların nasıl bir yapı içerisinde olacağının sesini vereceğiniz bir gündür. Bu ses yüreğinden geçtiği gibi anayasaya yansımali. Düşüncelerinizi özgürce, çekinmeden, olduğu gibi yansıtmamızı istiyorum. Bu anayasayı biz yapacağız ama siz yaşayacaksınız" diye konuştu.

'Anayasa yapmak zorunlu'

Türkiye'nin yeni bir anayasaya ihtiyacı olduğunu söyleyen CHP Konya Milletvekili Anayasa Uzlaşma Komisyonu Üyesi Atilla Kart, "4 aydan bu yana anayasa çalışmalarını sürdürüyoruz, bu süre esnasında şöyle bir tabloyu görüyoruz, Türkiye'de nefret ve ayrışma ortamının giderek tirmandığı bir dönemde anayasa yapmanın bir zorunluluk haline geldiğini görüyoruz. Ayrışmayı giderecek ortak paydağı yakalamak durumundayız. Bu sorumluluklarımız sebebiyle Samsun'dayız" şeklinde konuştu.

'Vesayetçi anlayışa son'

Yeni anayasanın Türkiye için tarihi bir zaruret haline geldiğini belirten AKP İstanbul Milletvekili TBMM Anayasa Komisyonu Üyesi Mustafa Şentop ise konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Türkiye vesayetçi anlayış, yani bürokratik oligarşinin hakim olduğu bir siyasal anlayış, sistemi terk etmiştir. Türkiye siyasi partilerin bir tercihi olarak değil, bir tarihi zaruret olarak yeni anayasa meselesiyle karşı karşıyadır. Yeni anayasa meselesinin Türkiye açısından bir kuşak meselesi, bir gençlik meselesi olduğu kanaatindeyim."

'Bu yılın sonuna hazır'

TBMM Başkanı Cemil Çiçek de şunları söyledi: "Cumhuriyetin kuruluşuna giden ilk adım yapıldığı yerde bu toplantıyı yapıyoruz. O günden bu güne iğneden ipliğe her şeyi dışarıdan ithal eden bir Türkiye'den dünyanın birinci liginde at koşuran, top koşutan bir ülke haline geldiysek bize bu günleri aramayan edenleri buradan şükranla yadettimiz lazım. Siyasette de bu tip başarılarla ihtiyacımız var bunun ilk adımını yeni bir anayasa olarak görüyoruz. Ne istiyorsanız onu öğrenmek için buradayız. Biz anayasa yapıyoruz, anayasa yazacak olsaydık çok değerli komisyon üyeleri var, uzmanlar var, onlarla beraber Ankara'da oturur, masa başında bu işi yapar, sonrada bir anket sorusu gibi size 'evet mi' 'hayır mı' diye sizin karşınıza getirirdik, sonunda oldu bitti maşallah bir anayasa yapmış olurduk. Halbuki biz böyle yapmadık, böyle yapılan anayasalardan şikayet ettiğimizi herkes biliyor. İnşallah bu yılın sonuna milletimize yeni bir anayasa armağan etmek üzere yollara düştük."

Arap Birliği: Esad'la yola devam

BM Güvenlik Konseyi'nin Annan planına desteğinden sonra Arap Birliği de Suriye Cumhurbaşkanı Esad'la yola devam kararı aldı. Birliğin Genel Sekreteri Arabi, 29 Mart'ta Bağdat'ta yapılacak zirvede Esad'a "git" denmeyeceğini açıkladı

DIŞ HABER SERVİSİ

Arap Birliği, Irak'ın başkenti Bağdat'ta 29 Mart'ta gerçekleşecek zirvede Suriye Cumhurbaşkanı Beşar Esad'a git demeyeceklerini açıkladı.

Arap Birliği Genel Sekreteri Nebil El Arabi, Arapça yayın yapan Londra merkezli El Hayat gazetesiyle yaptığı söyleşide, zirvede Suriye'deki durumu görüşeceklerini söyledi. El Hayat'ın "Zirvede Beşar Esad'ın çekilmesi istenmeyecek mi?" sorusunu sorması üzerine Arabi, "Doğrudur" yanıtı verdi.

Arabi, Arap devlet başkanlarıyla bir araya gelinecek toplantıda Şam yönetimine Birleşmiş Milletler ve Arap Birliği Suriye Özel Temsilcisi Kofi Annan'ın önerilerine yetersiz bir yanıt verdiğinin belirtileceğini ancak Esad'a git demeyeceklerini ifade etti.

'Irak tartışılmayacak'

Arap Birliği'nin Bağdat zirvesinde aynı zamanda Filistin, Somali ve Yemen sorunları da ele alınacak.

El Hayat'ın, Irak'ta yaşanan iç meselelerin ele alınıp alınmayacağını sorması üzerine ise Arabi şunları söyledi:

“ĞBağdat'ta yapılacak zirve, Irak hükümeti yerine yıllardan beri sıkıntı çeken Irak için yapılıyor. Zirvede herhangi bir Arap ülkesinin iç sorunları herhangi bir zirvenin programında yer almamıştır şimdiye kadar. Temsilciler, böyle bir şeyi programa dahil etmemiştir. Çarşamba günü Dışışleri

Bakanları toplanacak herhangi bir ülke böyle bir şeyi dile getirmemiştir. Arap Birliği Genel Sekreterliği, zirveye Irak'ı yöneten siyasi sistemin zirvesi yerine Irak'ın zirvesi olarak bakıyor. Irak, Arap Birliği'nin kurucu ülkelereinden biri. Arap Çalışma Örgütü'nün esas ülkelerinden olan Irak, hak ettiği yeri almaya başlamıştır.”

BM de benzer karar almıştı

Arabi, zirveye katılmak için Türkiye ve İran dahil 29 ülkenin başvuru yaptığını ancak bunların reddedildiğini söyledi.

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi de Annan'ın Suriye'deki şiddeti sona erdirmeye çabalarını destekleme kararı almış, Şam hükümetinin reformlarını desteklediğini açıklamıştı.



Gatilov: Annan da dış müdahaleye karşı

BM ve Arap Birliği Suriye Özel Temsilcisi Kofi Annan, Rusya Dışışleri Bakanı Sergey Lavrov ile görüşti. Rusya Dışışleri Bakanı Yardımcısı Gennady Gatilov görüşme sonrası açıklamada, görüşmeden memnun olduklarını, Annan misyonunun Suriye'de bir süre çalışmasından sonra BM Güvenlik Konseyi'nden bir karar

alınması gerektiğini vurguladı. Gatilov, Suriye'de şiddete son vermek için ek çabalar sarf edilmesi gerektiğini söyleyerek, Annan'ın Suriye'ye askeri dış müdahaleye karşı çıkan Rusya'nın tutumunu desteklediğini vurguladı. Ayrıca görüşmelerde Suriye'de gözetim mekanizmasını kurma olasılığı ele alındı.



ABD'de ırkçılığın son kurbanı Iraklı Şeyma



DIŞ HABER SERVİSİ

ABD'nin California eyaletinin San Diego şehrine bağlı El Cajon kasabasında Iraklı bir kadın, demir levyeyle dövülerek öldürüldü.

AA'nın haberine göre, 1990'larda iltica eden bir aileden olan Şeyma Alavadi adlı 5 çocuk annesi kadının kaldırıldığı hastanede öldüğü bildirildi.

'Ülkene dön seni terörist'

Alavadi'nin 17 yaşındaki kızı Fatima Al Himidi, annesi Alavadi'nin dövüldüğü yerde bir not bulunduğunu notta, "Ülkene dön, seni terörist" yazdığını ifade etti. Gözyaşları içinde televizyon kameralarının önüne geçen Al Himidi, "Annemi benden aldınız. En iyi arkadaşımı benden aldınız. Niçin? Niçin bunu yaptınız?" dedi. Alavadi'nin kızı, annesinin daha önce de benzer bir notla tehdit edildiğini, ancak ciddiye almadığını belirtti.

Polis, olayın müferrit bir saldırı olabileceğini söylerken, Polis Teğmen Mark Coit, "Bunun bir nefret suçu olma olasılığı da bulunuyor ve bunu

araştırıyoruz. Sadece bir konuya odaklanarak başka bir şeyi gözden kaçırmak istemiyoruz" diye konuştu.

Amerikan-Müslüman ilişkileri Konseyi (CAIR) adlı Müslümanların oluşturduğu dayanışma örgütünün San Diego şubesi Direktörü Hanif Mohebi de yaptığı açıklamada, "Toplumumuz gerçekten pek çok ayrımcılık ve nefret olaylarıyla karşı karşıya bulunuyor" diye konuştu.

Bu tip tehditlerin ciddiye alınmasını isteyen Mohebi tehditlerin yerel kolluk güçlerine bildirilmesi uyarısında bulundu.

Obama işaret etmişti

ABD'nin Florida eyaletinin Sanford kentinde 26 Şubat'ta 17 yaşındaki siyahi Trayvon Martin gece bekçisi George Zimmerman tarafından öldürülmüş, ABD Başkanı Barack Obama da, "Oğlum olsaydı Trayvon gibi olurdu" diyerek tepki göstermişti.

Obama konuşmasında ülkede yükselen ırkçılığa işaret etmiş, konunun ciddiyetle incelenmesi gerektiğinin altını çizmişti.

Libyalılar Trablus'ta Türk otelini bastı

DIŞ HABER SERVİSİ

Libya'da silahlı bir grup, başkent Trablus'ta işletmeciliğini Türklerin yaptığı bir oteli bastı. Başkent en büyük üç otelinden biri olan ve Türk ve yabancıların kaldığı otele, uzun namlulu silahlarla havaya ateş ederek giren milisler, otelin Türk asıllı Genel Müdürü Ş.K.'yi rehin aldı. AA ekibine saldırıp kamera ve fotoğraf makinelerine de zorla el koymak isteyen milisler, gazetecileri tehdit etti.

'Türklerle karşı yapılmadı'

Büyükelçi Ali Kemal Aydın, beraberindeki elçilik görevlileri ve özel hareket polisleri ile otele geldi. Bu arada Libya'nın Ulusal Geçiş Konseyi (UGK) üyeleri de bölgeye intikal etti. UGK yetkilileriyle görüşen Aydın, uzun uğraşlar sonucu AA ekibini ve otelin genel müdürünü



serbest bıraktırdı. Olay sonrasında otel müdürü Ş.K. ve AA ekibini büyükelçilikte konuk eden Büyükelçi Aydın, "Silahlı milislerin hala devlet otoritesini tanımakta zorlandığını ve bunun bir süre daha olacağını" söyledi. Aydın, "Ümitliyiz, inşallah kar-

deş Libya bu problemleri aşacak. Türkiye ve Türk halkına karşı Libyalılar nazarında büyük bir sevgi, sempati ve olumlu hisler var. Bunu Libyalıların bize karşı, Türklerle karşı yaptığı bir hareket olarak değerlendirmiyoruz" dedi.

Afganistan'da 1'i NATO askeri, 9 kişi öldü



Afganistan'da yola yerleştirilen bir bombanın patlaması sonucu, 1 NATO askeri, 8 Afgan polis ve yetkilileri hayatını kaybetti. Kandahar kentine bağlı Arghandab ilçesinde gerçekleşen patlamayla ilgili ilçenin Idare Meclisi Üyesi Şah Muhammed yaptığı açıklamada ölenler arasında 3 polisin, yerel güvenlik güçlerine bağlı 4 kişinin ve bir tercümanın olduğunu söyledi. Ölen NATO askerinin milliyeti hakkında bir açıklama yapılmadı.



Aydınlık Meksika Emek Partisi Çalıştayında

BEYHAN YILDIRIM MEXİKO'DAN BİLDİRİYOR

Meksika Emek Partisi'nin (MEK), 40'dan fazla ülkeden 120 partinin katılımıyla düzenlediği, ABD'ye gösterilen tepkilerin damgasını vurduğu "Partiler ve Yeni Toplum" çalıştayı dün sona erdi.

Çalıştay'ın ikinci günü, çeşitli Güney Amerika ülkelerinde iktidarda bulunan sol partiler, hükümet programlarını ve uygulamalarını tanıttı.

Cumartesi günü, MEP'in yanı sıra Demokratik Devrim Partisi ile Vatanşlar Hareketi'nin desteklediği devlet başkanı aday Andres Manuel Lopez Obrador çalıştayı ziyaret etti ve bir konuşma yaptı. Obrador, seçimlere 4 adayın katıldığını, ancak aslında sadece iki programın yarıştığını belirtti. Meksika'nın şu an tarihinin en derin krizini yaşadığını söyleyen Obrador, kendi programını "Dürüstlük, Adalet ve Aşk" başlıkları altında tanıttı. Meksika'da kalkınma için gereken bütün kaynakların bulunduğunu vurgulayan Obrador, seçtiği takdirde bütün özelleştirmeleri

Latin Amerika'nın formülü: ABD'ye karşı ortak cephe



MEK'in başkan adayı Obrador seçim programına ilişkin açıklamalar yaptı.

durduracağını açıkladı. Obrador'a göre liberalizmin "çıkılmaz bir sokak olduğu artık apaçık ortada."

Konuşmasında ekonomiye ağırlık vermesi dikkati çeken Obrador, borçlanmayla kalkınma sağlanamayacağını vur-

guladı ve Meksika topraklarının yüzde 25'inin yabancı şirketlerin elinde bulunduğuna işaret etti. Obrador, "özellikle madencilik alanında faaliyet gösteren bir şirketlerin bir yandan altını, gümüşü ve bakırı götürdüklerini, diğer yandan vergi bile ödemediklerini" söyledi. Obrador, bundan sonra yabancı şirketlerle yeni madencilik anlaşmalarının imzalanmayacağını, vergi muafiyetinin de tekrar mercek altına alınacağını açıkladı.

Reyes'den uluslararası durum tahlili

Çalıştay'ın kapanış konuşmasını, MEP Ulusal Yürütme Kurulu üyesi Javier Gutiérrez Reyes yaptı. Reyes, uluslararası siyasete ağırlık verdiği konuşmasında, Latin Amerika sol partilerinin son yıllarda elde ettiği başarıların altını çizdi. Reyes, ABD'nin bu başarıları karşı, Venezuela ile Honduras'ta darbe, Bolivya'da ise ülkeyi bölme girişiminde bulunduğunu, ancak kalıcı bir başarı elde edemediğini, Honduras'ta bile yıl sonundaki seçimlerde solun tekrar kazanacağını söyledi.

Reyes konuşmasının geniş bir bölümünü de Ortadoğu'ya ayırdı. Reyes, Suriye'ye karşı bir yandan bir medya kampanyasının yürütüldüğünü, diğer yandan da ülkedeki teröristlere dışarıdan silah gönderildiğini söyledi. Reyes'e göre Batı'nın amacı, vatansever bir hükümet olan Esad rejimini devirmek. Reyes, Suriye'de istikrarın sürmesinin Rusya, Çin, İran ve Türkiye için çok önemli olduğunu, bu ülkelerin ortak bir şekilde ABD'nin planlarına direnme gerektiğini belirtti. Reyes, Suriye'deki hükümetin devamının Filistin kurtuluş hareketi için de hayati önem taşıdığını sözlerine ekledi. Önergelerin tartışılması ve oylanmasıyla devam eden çalıştay, Şili "Venceremos" (Kazanacağız) marşıyla son buldu.

Meksika'dan Silivri ve Hasdal'a dayanışma mesajı

Meksika'nın başkenti Meksiko'da üç gün boyunca süren ve önceki gün tamamlanan çalıştaydaki "sonuç bildirgeleri" konulu son oturumda, İşçi Partisi'nin Suriye öngesesi alkışlarla kabul edildi.

Önergede, Suriye'ye karşı her türlü müdahale reddedildi, emperyalist güçlerin Suriye'de uyguladıkları provokasyonlar kınandı ve Suriye halkı ile dayanışma dile getirildi. Önergede ayrıca, Suriye'ye olası bir askeri müdahalenin başta Türkiye olmak üzere birçok ülkenin felaketi anlamına geleceği vurgulandı.

Önerge metnini hazırlayan İşçi Partisi, önergenin çalıştayın onayına sunulmasına diğer partilerini de kattı. Rusya, Moldova, Ukrayna, Mısır ve İsrail Komünist partileri ile Filistin'le Dayanışma Örgütü, IP'nin önergesini imzaladı. Önerge yoğun alkış arasında kabul edildi. Bazı Latin Amerikalı parti temsilcileri, Ortadoğu'da da bölgesel dayanışmanın fiilenmesinden duydukları memnuniyeti IP temsilcilerine ilettiler.

Ergenekon önergesi

IP heyetinin çalıştay gündemine taşıdığı bir diğer konu, Türkiye'de yürütülen operasyonlar oldu. Ergenekon ve Balyoz davaları, bunların sonucunda uzun yıllardır hapis yatan siyasetçiler, bilim adam-



IP Temsilcisi Yunus Soner Latin Amerika medyasına Ergenekon ve balyoz davalarını anlattı.

ları, gazeteciler ve aydınlara yapılan ter-tipler dile getirildi. Önerge, bu davaların bir ABD tertibi olduğunu, ancak başarısızlıkla sonuçlanacağını vurguladı.

IP'nin divana sunduğu bu önerge de kabul edildi. 40'ı aşkın ülkeden 120 örgüt Türkiye'deki tertipleri knadı, Silivri ve Hasdal zindanlarında tutulan yurtseverlerle dayanışmasını ilan etti. Önergeyi okuyan oturum yöneticisinin yüzünde, özellikle tertibin ayrıntılarını okurken büyük bir şaşkınlık belirmesi dikkatleri çekti.

IP heyeti üyeleri çalıştay boyunca diğer heyetlerle ikili temaslarda da bulundu. IP bu görüşmelerde AKP hükümetinin Amerikancı politikalarının Türkiye'yi nasıl bir felakete sürüklediğini vurguladı. Özellikle Filistin ve Suriye konusuyla ilgilenen birçok heyet, kalıcı bir bilgi alışverişisi kurulması dileğini dile getirdi.

ULUSAL
K A N A L

20:30

Ümit Zileli'yle
SESİL GAZETE

ULUSAL
K A N A L

18:00
BİLİM VE TOPLUM

Endüstri ve Çevre Sağlığı

Prof. Dr. Onur Hamzaoglu





SANAT NOTLARI

KAYA
ÖZSEZGİN

kayaozsezgin@aydinlikgazete.com

Devlet sergilerinin bugünü ve yarını

Ekonomik bir güç olarak özel girişimcilik ve sermaye piyasasının henüz devreye girmediği ülkelere özgü kültür politikasının temelinde devletin öncü tavır üstlenmesi, kalınmanın ilk evresine tanıklık eder. Onun da ötesinde devletçi ve sosyalist ideolojinin benimsendiği ülkelerde, sanata ve kültüre kendi politik tutumu doğrultusunda yön vermekten ve sanatçıları kendi safında örgütlemekten yana olan üst yönetim, devletin koruyucu kanatları altında güdümlü bir sanat programı uygularken "devlet" teriminin ağırlıklı etkisini kullanır. Bunlar devletin öncülük misyonu üstlendiği iki farklı politik-kültürel tutuma tanıklık eder.

Türkiye'de cumhuriyetin kuruluş döneminde sanata ve sanatçıya sahip çıkmayı ilke edinmiş olan himayeci anlayış, devletçi politikanın da bir gereği olarak birinci tutumun tipik bir örneğidir. Benzerine başka ülkelerde rastlamak pek de mümkün değil. Böyle bir sahiplenme duygusunun altında, başlangıçta geç dönem Osmanlı'daki yenileşme ve Batılılaşma hamlelerine kadar geriye giden reformların da katkısı var kuşkusuz. Ancak cumhuriyetin devletçi sanat ve kültür politikasında kurumsallaşma yönünde gerçekleştirilen bütün girişimler, Batılı anlamdaki sanatın yaşaması ve gelişmesine katkı sağlayacak köklü adımlar atmamak yönünde olmuş ve sanatçıları kendi güçleriyle ayakta tutacak destek, devlet tarafından organize edilirken, bunun karşılığında sanatçıdan herhangi bir ödün beklenmemiş.

1939'da ilki gerçekleştirilen Devlet Resim ve Heykel Sergileri'nin benzerlerine başka ülkelerde de rastlamak mümkün, ama 1930'lu yılların bunalımlı ortamında sanata ve kültüre öncelik vermeyi amaçlamak, hele 1933-36 arasında düzenlenen İnkılap sergilerinin arkasından devletin etkin katkısıyla sanata yeni bir açılım sağlamak ve bunu sürdürmek, kültürel oluşum karşısında tarafsızlık ilkesinden yola çıkmak, yeni kurulan devletin bu konudaki kararlı tavna tanıklık eder. Ayrıca sanatın kurumsallaşma aşamasında ilk önerilerin sanatçılardan gelmiş olması da önemlidir. (1933'te Maarif Vekaletine sunulan Namık İsmail raporu) Devlet sergilerinin sanat çevrelerinde yarattığı olumlu havanın yankılarına ölçmek için Malik Aksefin o yıllarda kaleme aldığı "Resim Sergisinde Otuz Gün" adlı kitaba bakmak yeterlidir.

Son yılların sergileri

Ne var ki devlet sergileri, hızla evrilen ve değişen yerel ve evrensel koşullar bağlamında kendini yenileme aşamasında uzak kaldı. Özellikle 1980'li yıllardan sonra hızla inişe geçen bu sergiler, sanatın nabızını tutmakta ve yeni yetişen kuşakların önünü açmakta, özellikle de sanatta özel girişimcilik hıza erişmekte yeterli bir çizgi tutturamadı. Öyle ki artık devlet sergilerinin açıldığını ilişkin duyuru ve tanıtım görevini bile devletin yerine getirmekte âciz kaldığı, serginin en azından yan etkinliklerle gündemdeki yerini korumak için parmağını kıpırdatmadığı görülürken, yaşanan düş kırıklıklarına her geçen yıl yenileri eklendi. (Ki mi sanatçılara "devlet sanatçısı" ünvanı verilmesini öngören yasanın iptali için bir süre önce açılan davayı anımsamamak mümkün mü?)

Yoksa devlet sergilerinin işlevi artık bitme noktasına mı gelmiştir? Tam da bu görüşün giderek paylaşılar olduğu bir aşamada, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın iki cilt halinde yayımladığı devlet sergileri kataloglarının başlangıcından 2010 yılına kadar uzanan tıpkıbasımın çıkageldi. Bugün artık konuyla ilgili pek az kişiye bulunduğu kuşku götürmeyen bu katalogların böylece toplu halde kayda geçirilmesi elbet yararlı olmuştur. Bir kez daha incelendiğinde, bu sergilerin tarihsel akış doğrultusunda ne gibi değişikliklere uğradığı görülebiliyor. Örneğin 1963'teki 24. sergide ilk kez seçici kurul üyeleri, sergi komiseri ve komiser yardımcısının isimleri ve yeni yönetmeliğin devreye girmesi (2. madde) nedeniyle bir açıklama notuna yer veriliyor. Sergiye katılımcı sanatçı ve eser sayısının arttığı görülüyor. 26. serginin katalogunda eser örneklerinden hiç değişse birkaçının görselleri yayımlanıyor. 32. sergide bu örnekler çoğaltılarak ek sayfalarla katalog hacmi geniş tutuluyor. 33. sergiden sonra o dönemde kaybettiğimiz sanatçılara ilgili bilgiler verilerek bir anıma vesilesi yaratılıyor. 40. sergiden itibaren, gelişmelere ayak uydurularak seçici kurul gerekçeli raporlarına yer veriliyor. 42. sergiden sonra katalog sayfaları artırılıyor, ödül kazananlar için ek sayfalar ilave ediliyor kataloğa. İki ciltin hacmini açacağı gerekçesiyle olsa gerek, son yılların sergileri, sadece başan ödüllerle sınırlanmış.

2010'daki 70. yıl anısı için düzenlenen bu tıpkıbasım ciltleri, devlet sergilerinin döktümü hakkında bilgi sahibi olmak isteyenler için yararlı olacaktır kuşkusuz. Ancak bu hizmetten kanımızca daha önemlisi, devlet sergilerinin çağdaş bir "ruh" kazanmasını yapılması gerekeni saptamaktır. Eğer bu etkinlik devam edecekse -gerçekten devam etmeli mi?- bunun koşulları aranmalı, etmeyecekse, onun yerini alacak daha kapsamlı ve ihtiyaçlara uyum sağlayıcı bir başka etkinlikler işlerlik sağlayacak çözümler üzerinde durulmalıdır.

İnsanda tiyatro, tiyatrodan insan

Oben Güney için "İnsanda tiyatro tiyatrodan insan" adlı web sitesi (www.obengüney.com) kuruldu. Güney'in sanata olan katkılarının devamı niteliğinde olacak web sitesi için sanatçılar: "Oben Güney 28 Ağustos 1993 yılında yitirdiğimiz sanatçı, yazar, şair, oyuncu, yönetmen, Tiyatro



İnsanı Oben Güney'in dostları olarak, onun ansını, sanatını bugün yaşatmak ve gelecek kuşaklara aktarmak için elbirliğiyle ve sanatseverlerin desteğiyle bu çalışmaya başlatıldı" şeklinde açıklamayı yaptılar. Söz konusu web sitesi ise gerçek belgelere dayanan kaynaklardan oluşuyor.

SAYGI

Gencay Gürün 'Ustalara Saygı' da

"Ustalara Saygı"nın bugünkü konğu Gencay Gürün olacak. Sanat yönetmeni, rejisör, dramaturg, uyarlamacı ve çevirmen kimlikleriyle öne çıkan, 2010 yılında Afife Tiyatro Ödülleri kapsamında "Muhsin Ertuğrul Ödülü"ne layık görülen Gencay Gürün'ü, sanatçı dostları yalnız bırakmayacak. Gencay Gürün, "Günden Geceye", "Foto Finiş", "Altın Göl", "İdeal Bir Koca" ve "Tuhaf Bir Çift" in de bulunduğu ünlü oyunları dilimize kazandırdı.



TIYATRO

Dünya Tiyatrolar Günü Lorca'yla selamlanacak

Oyunbaz, 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü'nde seyircisini "Bernarda Alba'nın Evi" ile selamlayacak. Büyük İspanyol ozan Lorca'nın eseri 27 Mart Salı akşamı 20:30'da Bilgi Üniversitesi Dolapdere Kampüsü Tiyatro Salonu'nda izlenebilecek. Yönetmenliği ni Abdullah Caba-

luz'un üstlendiği; A.Turan Oflazoğlu, Hale Toledo ve Caridad Svich çevirilerinden faydalanarak Oyunbaz tarafından derlenen "Bernarda Alba'nın Evi", 20. yüzyılın en büyük İspanyol şairlerinden biri olarak kabul edilen Lorca'nın öldürülmeden önce kaleme aldığı son oyun.



Pırlıtların ötesindeki PARIS



'Onca Yoksulluk Varken' sahnede (de) sahici bir gösteri var!

Dostluk, barış, ırkların-dinlerin-dillerin kardeşliği, vicdan, vefa, umut, yaşama sevinci... Tüm bu kavramlar yaşam buldu sahne üzerinde. Her komik öğenin içinde bir tutam hüznün, her hüznün yumağında bir tutam mizah. Yaşam gibi... Bence oyunu sahici kılan da bu.

NALÂN ÖZÜBEK

Nazi mezaliminden kurtulabilmiş ancak hâlâ yaşadıklarının etkisinden olduğu kadar korkularından da kurtulamamış Yahudilerden biridir Madam Rosa. 50'li yılların Parisi'nde yaşama tutunmaya çalışan eski bir fahişe. Bir çeşit yetimhane açmıştır ve o dönem çocuk yetiştirmeye hakkı, zamanı ve dermanı olmayan fahişelerin çocuklarına bakıyordu para karşılığında. Momo bu çocuklardan biridir ve üç yaşındayken babası tarafından teslim edilmiştir Madam Rosa'ya, bir Müslüman olarak yetiştirilmesi istenmiştir. Gereği yapılır; mahallenin halıcısı Müslüman Möşvö Hamil, Rosa'nın her geçen gün daha çok ihtiyaç duyduğu Doktor Katz, birer birer evden giden diğer çocuklar ve zaman zaman yaşamlarına dokunan travesti fahişe Madam Lola'yla birlikte büyür Arap Müslüman Momo. Aradan 11 yıl geçer ve bir gün Momo'nun babası ölünü almak için çıkar gelir... 20. yılında Tiyatrokare'nin İstanbullu tiyatro-severlerle buluşturduğu "Onca Yoksulluk Varken" oyunu, işte tam da bu noktada başladı benim için.

Kare'ye sığın küre

Dostluk, barış, ırkların-dinlerin-dillerin kardeşliği, vicdan, vefa, umut, yaşama sevinci... Tüm bu kavramlar yaşam buldu sahne üzerinde ve Rüçhan Çalışkur ile Gökçer Genç'in oyunculuğunda. Arka sıralardan izledim oyunu ama Rosa'nın da Momo'nun da mimikleri ve beden dilleriyle anlaşarak bu kavramları nasıl sahneye taşıdıklarına tanık oldum. Onca Yaşanmışlık Varken bunca oynanabilirliği gösteriyordu her ikisi de.

Oyunun öyküsünü yıllar sonra Paris'e dönen Momo anlattı, her şeyi bire bir yaşayan Momo'nun yaşında ve onun diliyle; hiçbir oyuncuda teatral tonlama yoktu; "paralize" dışında günlük yaşamda kullanmadığımız hiçbir kelime yoktu. Her komik öğenin içinde bir tutam hüznün, her hüznün yumağında bir tu-

tam mizah. Yaşam gibi... Bence oyunu sahici kılan da buydu.

Ancak bir çocuk...

Yokluğun, yoksulluğun hüküm sürdüğü dört duvar arasında anıları, korkuları ve hayalleriyle yaşanmakta olan bir kadınla onu mutlu edebilmek için elinden geleni yapan bir çocuğun öyküsü "Onca Yoksulluk Varken".

14 yaşında bir çocuk değil midir ötenaziyle kürtaşı eşdes kılan eğer kendisi bir fahişenin oğluydu, hangi yetişkin bunu dillendirmeye özgüvenini gösterebilir?

14 yaşında bir çocuk değil midir insanın öldüğünü gözleyen, hangi yetişkin buna cesaret edebilir? İşte böyle (sine) sahiciydi.

Oyunu oyun yapan katkı

"Onca Yoksulluk Varken", Romain Gary'nin, Emile Ajar adıyla 1975'te yazdığı ve Fransa'da Goncourt ödülüne layık görülen bir oyun. Vivet Karetin'in çevirisinden ve Xavler Jalliard'ın Fransızca oyunundan Nedim Saban büyük bir başarıyla uyarlayarak çevirmiş (çok az Türkçe hatası var). Dekor Özhan Özdi'l'in, kostüm Tuğçe Çaldıran'ın. Semih Önyel bütünleştirici, yakınlaştırmacı özgün müziğiyle ismini hafızalarımıza yerleştirdi. Koreografi, Samem Demirkaya imzasını taşıyor. Kemal Yiğitcan'ın ışık tasarımı ve Halil Berberoğlu'nun uygulaması her sahnedeki öylesine ustalıkla kendisini gösteriyor ki kendinizi oyunun içinde bulmamanız imkansız. Tüm oyuncular gönülden kutluyorum, bu arada sevgili Nedim Saban, kültürel dünyamızda Onca Yoksulluk Varken böyle başarılı bir oyun biraz ayıp olmadı mı?

Oyunu izlemenizi öneriyorum tüm kalbimle, programı tiyatrokare.com.tr sitesinden edinebilirsiniz.

Yaşam hakkı olmayanlar

Holokost (Nazi Soykırımı ya da Yahudi Soykırımı) Almanya'nın Nazi döneminde, bazı verilere göre 17 milyon kişinin sistemli bir şekilde öldürüldükleri katliama verilen addır. Yahudiler başta olmak üzere "Çingene" kabul edilen insanlar, Nazi aleyhtarı Almanlar, engelliler, eşcinseller, Ye-

hova'nın Şahitleri, savaş tutsakları, Lehler ve diğer Slavlar da bu katliamın kurbanları olmuşlardır. Bu insanların öldürülme nedeni, Nazi döneminde doruğuna varmış olan Yahudi nefreti ve Nazi ırkçılığı görüşüne göre "yaşamaya hakkı olmayan alt-sınıf ırklar" olarak görülmüş olmalarıydı.

KÜNYE

Yazan: Emile Ajar
Uyarlayan ve Yöneten: Nedim Saban
Dekor: Özhan Özdi'l
Işık Tasarımı: Kemal Yiğitcan
Kostüm Tasarımı: Tuğçe Çaldıran
Müzik: Semih Önyel
Yardımcı Yönetmen: Bilge Can Göker
Yönetmen Yardımcısı: Gökhan Karakaya
Oyuncular: Rüçhan Çalışkur, Gökçer Genç, Rami Çakır, Halit Karaata, Soner Ansal

TYS'den şiir kütüphanesi için çağrı



Türkiye Yazarlar Sendikası (TYS), Bursa Nilüfer Belediyesi'nin açacağı şiir kütüphanesi için yazarlara çağrıda bulundu. YYS tarafından, "Londra Şiir Kütüphanesi"nden sonra dünyanın en büyük şiir arşivini oluşturma isteğiyle yola çıkan kütüphane, şair dostlarını da yanına görmek istiyor. Bu amaçla sendikamıza başvuran kütüphaneye ortak bir çalışma yapabileceğimizi ilettik. Şiir kitapla-

rının, şiir dergilerinin, şiir üzerine haberlerin, şair fotoğraflarının, şairlerin el yazılarının (şiir-düzyazı), şiir üzerine broşürlerin, afişlerin, dijital belgelerin sergileneceği kütüphane katkıda bulunmak isteyen şair ve yazarlarımız, ilgili kaynakları, özellikle de imzalı şiir kitaplarını ve 2 el yazısı şiirini Beşiktaş merkez binamıza veya Kadıköy temsilcilliğimize getirebilirler" şeklinde çağrı yapıldı.



h.h.akbulut@hotmail.com

B. SADIK ALBAYRAK

Kültür Bakanlığı, E. Müsteşar Yrd.

Sanatçı bütün çocukların anasıdır

İki hafta önce, bir 12 Mart sabahı, bir yangından geriye demir parmaklıklılık iskeleti kalmış bir çadırın içinde on bir kişinin kömürleşmiş cesediyle uyandık. Onların emekçi pardeşlerini, gözünü bir aklı bürümüş kartonlarını, hiçbir önlem almış dıkları için çatlayan baraj kapaklarını yıkıp saldırın selin içinde çamurlarla veleri daha birkaç hafta dolmamıştı... Yayıncı televizyonlarda, yalanın haber diye satıldığı gazetelerde demir parmaklıklılık iskeleti kalmış işçi çadırının fotoğrafı, bu düzenin emekçiye reva gördüğü hapishaneyi görünür kılıyordu.

Bu düzen, her hücresiyle, düşünen insan, emekçi insan, geleceğe umutla bakan isteyen genç insan için hapishanelerdi. Ama iktidardakilerin korkusunun sınırı yoktur; hapishaneler yine de yeterli gelmiyor.

İnşaat, düzenin temel işidir; milyarlerini bu sektörden çıkartıyor. Çimentosunu döktükleri, demirlerini bağladıkları, tuğlasını ördükleri dev ticaret merkezinin inşaat işçileri, emek güçlerini tüketen günün yorgunluğuyla, çadır bildikleri bir şeyin içinde uykuya yattılar; bilmiyorlardı, bu çadır denilen beyaz örtülü şeyin dört tarafı demir parmaklıklılık bir

hapishane olduğunu. Öğrenemediler de, parabazların ateşi, hepsini yakıp köle etti. Bu düzenin her hücresinin emekçi insan için hapishane demek olduğunu bilenler ve bildiklerini anlatmaya çalışanlar ise adına "kampüs" denilen hapishanelere konmuşlardı çoktan. Demir kapıların anahtar desteleri bitmek bilmeyen davaların klasörlerinde saklanıyordu.

Ateş dağıtıcısı

Böyle zamanlarda, yangınlarımızı söze, şiire, resme, yazıya, filme işleyecek sanatçılar anyorduk. İnsancıl dergisinin kurucusu Cengiz Gündoğdu, sanatçı için en güzel tariflerden birini yapmıştı: "Ateş dağıtıcısı". Bu ateş dağıtıcısı, mitolojinin Prometheus'u değildi; "ates dağıtıcısı yeri yakar" diye atasözü olmuş bir gerçekçi değiştimek için eyleme geçen insanı anlatıyordu. Ateş dağıtıcısı, ateşin yalnızca düştüğü yeri yakmasına razı olmayordu; acının, umudun, mücadelenin, sömürünün yakan gerçekçisini, dar sınırlardan kurtarıp bütün toplumun bilincine ve duyarlılığına taşımak için sanat yapan biriydi.

Onlardan biri, Hüseyin Haydar, emekçi için yıllardır idam hükmü demek olan tersanelerin şiirini yazmıştı. Bir 12 Mart

gecesi yanan işçiler için de ağıt yerine okunabilir...

★★★

Yarın saat sonra öleceğini bilmiyor, Ama, kaatolu helva istiyor adam. Yarın saat sonra, kara bir delikten, Düşüp öleceğini bilmiyor ki...

Bakkala gitmiş de helva istiyor, Bingöl'deki köyünden de yüz gram.

★★★

Emekçinin ne kadar çok şiiri, öyküsü, romanı yazılır, düzenin hapishaneleri o kadar sarsılır. Yoksulun ne kadar çok filmi çekilirse, resmi yapılsa, fotoğrafı basılırsa hapishaneleri yıkacak özgürlük ateşi o kadar çok yüreğe dağılır, büyür.

Güzel günler göreceğiz

Geçenlerde, "Yeni Osmanlı" ideolojisinin propagandasını yapan bayağı bir film, 1453'tün işgal ettiği salonların kıyısında kendine yer bulabilen bir filmde, yoksulların emekçinin romanını okuduk. Güzel Günler Göreceğiz filminde, toplumumuzun yoksul, emekçi, kısırlanmış insanların trajik gerçekliği bir roman kurgusuyla başarıyla filmleştirilmiş. Yönetmen Hasan Tolga Pulat ile senaryo yazar Emre Kavuk ilk filmlerinde, Nâzım Hikmet'in umut yüklü di-

zelerini ad yapıarak, yola çıkıyorlar. Hapisten yeni çıkmış, "namus için" bacısını öldürmüş Cumali, "namus uğruna" öldürülen emekçi için ailesinden kaçmış konfeksiyon işçisi Mediha/Figen, ülkesinden kaçıp İstanbul'da fahişa mahkûm Rus kızı Anna, oto tamaricisi Ali, bütün ahlaki değerlerini yitirmiş komiser İzzet ve "organları alınmak" üzere kaçırılmış bir çocuk, film, bir gün içinde birbirine bağlanan hayatlarına kamera tuttuğu kişiler. Emekçilere reva görülen vahşetin bir günlük kısa zamana sığdırılan anlamların bir toplamı olan film, bu ülkeden kaçmak için bir kaçak teknesine sığınmış Rus kızı Anna ile bağına bastığı çocuğun sonu belirsiz yolculuğunun görüntüsüyle bitiyor. Film boyunca yüzü bir kere bile gülmeyen, olasılıkla Arap kökenli çocuk, ilk kez son karede gülmüş.

Güzel Günler Göreceğiz filmi bu umut imgesiyle kesilir. Film bitmez, tıpkı hayat gibi, yeniliklere açık, kişilerin kapitalizmin onlara yüklediği trajik yazgıların cendesinde ortaya koyar.

Filmde bir önerme kalır: Sanatçı bütün çocukların anasıdır... Çekilen acıların ateşi bütün izleyicileri sarar.

Emekçinin sanatçısı, insanı, insanlığı savunmak için çalışan ateş dağıtıcısıdır.

ULUSAL
KANAL

16:15
SAHNE SANATLARI

Dünya Kukla Yılı
Hayati Asilyazıcı'nın konusu

Cengiz Özek
Kukla Sanatçısı

87. kanal 40. kanal 129. kanal 2A uydu



MATTEO: İLK 4 ZOR OLACAK

Chelsea Menajeri Di Matteo Tottenham maçındaki beraberliğin ardından, ilk dörde girmenin zorlaştığını ama bunu başarmak için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi, "Zor olacak. Hâlâ önümüzde sekiz maç var ve kazanabiliğimiz kadar maç kazanıp, dördüncülüğü elde etmek istiyoruz." dedi.

Aydınlık SPOR

26 MART 2012 PAZARTESİ

RİBERY: MARSİLYA SIKI RAKİP

Bayern Münih'in yıldızı Franck Ribery Şampiyonlar Ligi çeyrek-fina- lında karşılaşacakları eski takımı Marsilya'nın sıkı bir rakip olduğunu göstereceğini kabul etti. Ribery, "Burası Şampiyonlar Ligi, bambaşka bir kulvar ve Marsilya iyi bir takım. Zor maç olacak." dedi. Fransız milli oyuncu 4 yıl önce Marsilya'dan ayrılmakla zorlanmıştı.



15

METRİS'TE BUZLARI ERİTTİLER

Fenerbahçe'de mayıs ayında gerçekleştirilecek seçimli genel kurulu öncesi başkanlık için ismi gündeme gelen ve bu yüzden Aziz Yıldırım ile arası açılan Cihan Kamer'in, Metris'e giderek Yıldırım'a böyle bir niyetinin olmadığını söylediği öğrenildi

Sarı-Lacivertli Kulüpte başkanlık için ismi geçen Cihan Kamer, Kulüp Başkanlığını düşünmediğini söyledi. Asbaşkan Cihan Kamer, Metris Cezaevi'nde tutuklu bulunan Başkan Aziz Yıldırım'ı ziyaret edip, adının başkan adaylığında geçmesinin kendi istediği dışında olduğunu, böyle bir girişimi bulunmadığını söyleyip, barışma teklif etti. Başkan Aziz Yıldırım'ın da kendisine gerçekleşen bu ziyaretten sonra ikna olduğu ve Cihan Kamer ile arasındaki kırılganlığı noktaladığı belirtildi.

Tek aday Aziz Yıldırım

Milliyet gazetesinin haberine göre; bir süre önce mayıs ayında yapılacak kongreye başkan adayı olarak gireceği ve yabancı bir teknik direktörü takımın başına getireceği iddia edilen Cihan Kamer, Yıldırım'a şimdiye kadar olduğu gibi yeni dönemde de bağlı kalacağını, Fenerbahçe'ye yönetici olarak Aziz Yıldırım'ın yanında hizmet etmek istediğini söyledi. Metris'ten bir açıklama yaparak yönetici arkadaşlarının aday olmasını kabul edemeyeceğini vurgulayan Yıldırım'ın Cihan Kamer'in bu ziyareti sonrasında ikna olduğu ve mayıs ayındaki seçime tek başına başkan adayı olarak katılacağını belirtti.



'Şike davası'nda ikinci perde açılıyor



"Futbolda şike" iddialarına ilişkin aralarında Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım'ın da bulunduğu 16'sı tutuklu 93 sanığın yargılandığı davanın görülmesine, bugün Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'nda devam edilecek. İstanbul 16. Ağır Ceza Mahkemesince 24 Şubat'ta yapılan 8'inci duruşmada alınan ara kararlar uyarınca bugün görülecek olan 9'uncu duruşmada, Emmanuel Emenike, Korcan Çelikay, Tayfur Havutçu, Ümit Karan, Serdal Adalı ve Göksel Gümüşdağ'ın da aralarında bulunduğu 33 tutuksuz sanığın savunmalarının alınmasına başlanması bekleniyor.

Kadıköy'de yenilmezlik sürüyor

Süper Lig'in 32. hafta karşılaşmasında evinde Bursaspor'u 1-0 mağlup eden Fenerbahçe evindeki yenilmezlik serisini 39 maça çıkardı. Ligde iki yılı aşkın süredir Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadi'nda yenilgi yüzü görmeyen Fenerbahçe, 2009-2010 sezonunun 22. haftasında, 22 Şubat 2010'da Bursaspor'a 3-2 yenildikten sonra, Kadıköy'de çıktığı 39 maçın 32'sini kazanıp, 7 beraberlik aldı. Öte yandan takımın teknik direktörü Aykut Kocaman'da Kadıköy'de yenilgi yüzü görmedi. Sarı-Lacivertli takım, Aykut Kocaman döneminde çıktığı 33 maçta 27 galibiyet, 6 beraberlik aldı.



YOBO: ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ

Fenerbahçe'nin başarılı defans oyuncusu Joseph Yobo, Bursaspor ile oynanan maçın ardından açıklamalarda bulundu. Nijeryalı oyuncu, play-off karşılaşmaları öncesinde Galatasaray'ın avantajı elinde tuttuğunu, ancak kendilerinin de ellerinden geleni yapacağını söyledi.

Ligde kalan maçların önemine değinen Yobo, "Ligde kalan maçlarımızı kayıpsız geçip sonra play-off'a odaklanmak istiyoruz. Play-off'ta çok büyük maçlar var, hepsi bir derbi. Bizde büyük oyuncular var, bu maçlarda sahne alacaklardır. Herkes kendini play-off'a saklıyor, diye düşünüyorum. Tabii ki bir dezavantajımız var, Galatasaray puan olarak önde. Ancak biz, Play-off'ta büyük oyuncular olduğumuzu hatırlayarak elimizden gelenin en iyisini yapacağız" dedi.

Büyükçekmece'yi durdurmak imkansız

EBBL 3. ligde grubunda 1. olan Büyükçekmece Basketbolspor Play-Off öncesi kendi evinde son karşılaşması Antalya Kepez Basketbolsporu 68-58 mağlup ederek 21 de 21 yapmayı başardı. Takımın koçu Kartal Önel maçtan sonra yaptığı açıklamada, "Bu güne kadar büyük zaferler elde ettik. Biz inandık ve başardık. Taraftarın desteğinin de bunda çok büyük bir payı var" diye konuştu.



Belediye tarih yazmak istiyor

İstanbul Büyükşehir Belediyespor, bugün oynayacağı Beşiktaş karşılaşmasından galibiyetle ayrılması durumunda Türk futbol tarihine geçecek

Sezona Abdullah Avcı ile başlayan ancak Avcı'nın A Milli Futbol Takımının başına geçmesiyle birlikte Arif Erdem ile devam eden İstanbul Büyükşehir Belediyespor, bugün oynayacağı Beşiktaş karşılaşmasından mutlak galibiyet çıkartmak istiyor. Bu sezon Galatasaray, Fenerbahçe ve Trabzonspor'u yenen Lacivert-Turunculu ekip, sezonun ilk yarısında berabere kaldığı Beşiktaş'ı da mağlup etmesi durumunda, 54 yıllık lig tarihinde "Dört Büyükler"i aynı sezonda yenen 4. takım olacak. Sezonun ilk yarısında kendi evinde Galatasaray'ı 2-0, deplasmanda Trabzonspor'u 1-0 yenen İstanbul Büyükşehir Belediyespor, ikinci yarıda ise Fenerbahçe'yi Atatürk Olimpiyat Stadi'nda 3-2 mağlup etti



DİZAR: GALİBİYETLE AYRILMAK İSTİYORUZ



İstanbul Büyükşehir Belediyespor'da futbol şube sorumlusu Kamil Dizar, Play-Off Avrupa Ligi Grubu'nda mücadele etmeleri için bu maçtan galibiyetle ayrılmayı istediklerini söyledi.

Dizar, "Hedefimiz play-off'a katılmak. Play-off'a girebilmek için bu maçtan puanla ayrılmamız gerekiyor. Umarım arzu ettiğimiz sonucu alırız. Bu maçta kazanacağımız moralde, kalan maçlarımızı kazanıp, play-off'taki yerimizi almak istiyoruz" şeklinde konuştu.

Bu maçta kazanacağımız moralde, kalan maçlarımızı kazanıp, play-off'taki yerimizi almak istiyoruz" şeklinde konuştu.



Maddi sıkıntılarla boğuşan Ankaragücü'nde bir haciz şoku daha yaşandı. Bir firmaya olan 650 bin TL'lik borcundan dolayı geçen hafta spor malzemeleri haczedilen Ankaragücü Kulübü'ne, önceki gün de bir başka şirkete et alımından dolayı bulunan 25 bin TL'lik borç nedeniyle icra geldi. Polislerle birlikte kulübe gelen icra memurları, ilk olarak oyuncuların kaldıkları binaya girdiler. Bu sırada antrenmanda bulunan oyuncuların odalarının kilitletildiğinden dolayı çilingir çağırarak icra görevlileri, bu sırada ise kulübün idari binasına geçerek başkan İlyas Ertan Sümer'in odasından bulunan koltuk takımı, televizyon, faks cihazı gibi eşyaları haczettir. İcra görevlileri, futbolcuların odalarından sonra girdikleri teknik direktör Hakan Kutlu'nun odasından ise genç teknik adamın kendisine ait televizyonunu haczettir.

ULUSAL KANAL

22:00

Onur Belge ile FUTBOL YORUM

Anıl Budak'ın sunumuyla

Onur Belge

Yorumcu

Osman Tanburacı

Spor Yazarı

87. kanal

40. kanal

129. kanal

2A uydu

T.C. KADIRLI 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Esas No : 2006/300 Esas

Davalılar : ELİF ÇULHA, AHMET NURİ YANAR, EMİNE ÖKSÜZ, MUSTAFA KEMAL SAVRUN, MUSTAFA SAVRUN, MEHMET SAVRUN, ELİF SAVRUN, ALI SAVRUN, CENNET NAZLI SAVRUN, İBRAHİM ZORLU SAVRUN, HABİBE NURAN SAVRUN, AHMET SAVRUN, HURİYE (ATUK) ONAT, MEHMET ONAT, FEVZİ ÇAKMAK ONAT, ÖNAY KUÇUKÇERİ, VEDAT ONAT, HATİCE İNCİ DOĞAN, CEMİLE SAVRUN, GÖNÜL HÜLYA SAVRUN, SEVİM (ERKAYIRAN) TATLI, MUJGAN ÖZDOĞAN, AHMET TALAT SAVRUN, SERAY ONAT, NESİBE BERLİN SAVRUN, GÖKÇEK SAVRUN, EMİNE BAYDAK, MURAT SAVRUN, KEMAL SANDIK, ELİF SEDA SANDIK, CEMİLE ADA SANDIK.

Davacı DSI tarafından aleyhine açılan kamulaştırma davasının yargılamasında; Mahkememizde dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçeyle tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasında da bir netice alınmadığından dava dilekçesinde ve duruşma gününün ilan tebliğine karar verilmiştir.

Duruşma günü 21/06/2012 günü saat 10.50'de duruşmada bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, aksi takdirde yargılamaya yokluğunuzda devam olacağı hususu dava dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilan tebliği olunur.13/03/212

BASIN: 17742 (www.bik.gov.tr)

Messi rekora doymuyor

Barcelona'nın yıldızı Lionel Messi, 2-0 kazanan Mallorca maçının ardından Katalan ekibinin ligde en çok maça çıkan yabancı oyuncusu rekorunu Cocu'dan devraldı. La Liga'da şimdiye kadar 205 maça çıkan Arjantinli, 2 de gol atarak 35 golle Ronaldo'nun bir sezondaki 34 gollük rekorunu da geride bıraktı.

MALEZYA'DA ZAFER ALONSO'NUN

Formula 1 Malezya Grand Prix'sini Ferrari pilotu Fernando Alonso kazandı. Sezonun ikinci yarışı olan Malezya GP'sinde İspanyol pilot Fernando Alonso 2:44:51.812 ile en iyi dereceyi elde etti. Yoğun yağış sebebiyle 51 dakika ara verilen yarışın son 6 turuna ikinci sırada giren Alonso, Perez'in pist dışına çıkmasından faydalanarak ilk sıraya yerleşti ve Malezya Grand Prix'sinde birinciliğe ulaştı.

